
iztēlojieties iespējas
Paldies, ka iegādājāties Samsung produktu.

Trauku mazgājamā 
mašīna

lietotāja rokasgrāmata

DW60M6050**
DW60M6051**
DW60M6040**

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   1 23-Mar-18   12:11:01



Drošības instrukcija
Apsveicam ar jaunās Samsung trauku mazgājamās mašīnas iegādi! Šajā 
rokasgrāmatā ir ietverta svarīga informācija par jūsu ierīces uzstādīšanu, 
lietošanu un apkopi. Lūdzu, rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu, lai pilnībā izmantotu 
trauku mazgājamās mašīnas īpašības un sniegtās iespējas.

INFORMĀCIJA PAR DROŠĪBAS NORĀDĒM
Rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu, lai uzzinātu par drošu un efektīvu jaunās ierīces īpašību un funkciju 
izmantošanu. Glabājiet to drošā vietā netālu no ierīces, lai vajadzības gadījumā tā būtu pieejama. Izmantojiet 
ierīci tikai tiem mērķiem, kas norādīti šajā rokasgrāmatā. Brīdinājumi un svarīgi drošības norādījumi 
šajā rokasgrāmatā neattiecas uz visiem iespējamiem apstākļiem un situācijām. Tā ir jūsu atbildība būt 
apdomīgam, piesardzīgam un uzmanīgam, uzstādot, apkopjot un darbinot trauku mazgājamo mašīnu.
Tā kā šīs lietošanas instrukcijas aptver dažādus modeļus, jūsu trauku mazgājamās mašīnas īpašības var 
nedaudz atšķirties no šajā rokasgrāmatā aprakstītajām un ne visas brīdinājuma zīmes var būt atbilstošas. 
Ja jums ir kādi jautājumi vai neskaidrības, sazinieties ar tuvāko servisa centru vai meklējiet palīdzību un 
informāciju tiešsaistē www.samsung.com.

SVARĪGI DROŠĪBAS SIMBOLI UN DARBĪBAS

Svarīgi drošības simboli

BRĪDINĀJUMS!

Briesmas vai bīstamas darbības, kas var izraisīt smagas traumas un/vai īpašuma 
bojājumus.

UZMANĪBU
Briesmas vai bīstamas darbības, kas var izraisīt traumas un/vai īpašuma bojājumus.

UZMANĪBU

Lai trauku mazgājamās mašīnas lietošanas laikā samazinātu ugunsgrēka, 
sprādziena, elektrošoka vai personīgo traumu risku, ņemiet vērā turpmākos drošības 
pamatnoteikumus.

Nemēģiniet!

Neizjauciet!

Nepieskarieties!

Precīzi sekojiet norādēm.

Atvienojiet strāvas kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas.

Lai novērstu elektrošoka iespēju, pārliecinieties, vai ierīce ir iezemēta.

Palīdzībai sazinieties ar servisa centru.

Piezīme

Šie brīdinājuma simboli palīdz novērst kaitējumu jums un citiem.
Lūdzu, ņemiet tos vērā.
Glabājiet šīs instrukcijas drošā vietā un nodrošiniet, lai ar tām iepazītos arī jaunie lietotāji.
Nododiet tās jaunajam īpašniekam.

2_ Brīdinājumi un piesardzība

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   2 23-Mar-18   12:11:02



BRĪDINĀJUMS!

 Lai samazinātu ugunsgrēka, elektrošoka vai cilvēku ievainošanas risku, ierīces lietošanas laikā 
ievērojiet galvenos piesardzības pasākumus, tostarp:

1.  Ierīce nav paredzēta lietošanai personām (ieskaitot bērnus) 
ar ierobežotām fiziskām, sensorām vai garīgām spējām vai 
arī personām, kam trūkst pieredzes un zināšanu, ja vien par 
šo personu drošību atbildīgā persona nodrošina atbilstošu 
uzraudzību vai instrukcijas.

2.  Lietojot Eiropā: Ierīci drīkst lietot bērni no astoņu gadu 
vecuma, kā arī personas ar ierobežotām fiziskām, sensorām 
vai garīgām spējām vai nepietiekamu pieredzi un zināšanām, 
ja šīm personām ir nodrošināta atbilstoša uzraudzība vai 
norādījumi par ierīces lietošanu drošā veidā, kā arī norādīti ar 
lietošanu saistītie riski. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. Bērni 
nedrīkst veikt tīrīšanu un apkopi bez uzraudzības.

3.  Uzraugiet, lai bērni nespēlētos ar ierīci.

4.  Ja strāvas vads ir bojāts, tad, lai novērstu drošības riskus, 
tas jānomaina ražotājam, ražotāja servisa pārstāvim vai līdzīgi 
kvalificētām personām.

5.  Jālieto tikai jaunie šļūteņu komplekti, kas ietilpst ierīces 
iepakojumā, bet vecos nevajadzētu lietot atkārtoti.

6.  Ja ierīcei ir pamatnē iestrādātas atveres, raugiet, lai tās 
nenosprostotu paklājs.

7.  Lietojot Eiropā: Bērni līdz trīs gadu vecumam drīkst lietot 
ierīci tikai pieaugušas personas uzraudzībā.

Brīdinājumi un piesardzība _3

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   3 23-Mar-18   12:11:02



Drošības instrukcija
8.  UZMANĪBU! Lai izvairītos no nejaušas pārkaršanas, šo ierīci 

nedrīkst barot caur ārēju ieslēgšanas ietaisi, piemēram, taimeri 
vai arī pievienot to ķēdei, kuru utilītprogramma regulāri ieslēdz 
un izslēdz.

9.  Ierīce ir paredzēta izmantošanai mājsaimniecībā un līdzīgās 
vidēs:

 – veikala darbinieku virtuvēs, birojos un citās darba vidēs;

 – dzīvojamās ēkās;

 – saimniecībās un hoteļos, moteļos un viesu izmitināšanas 
vidēs;

 – viesnīcās.

10.  Durvis nedrīkst atstāt atvērtas, jo aiz tām var paklupt.

11.  BRĪDINĀJUMS: Naži un citi galda piederumi jāieliek groziņā 
tā, lai to asie gali būtu vērsti lejup, vai jānogulda horizontāli.

4_ Brīdinājumi un piesardzība

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   4 23-Mar-18   12:11:02



TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS

 Šī trauku mazgājamā mašīna nav paredzēta komerciālai lietošanai. Tā ir paredzēta lietošanai 
mājsaimniecībās un līdzīgās darba un dzīvošanai paredzētās vidēs:

 • veikalos;

 • birojos un izstādes zālēs;

 kā arī iemītnieku lietošanai tādās iestādēs kā:

 • hosteļi un viesu mājas.

 To drīkst izmantot tikai kā mājsaimniecības ierīci atbilstoši lietotāja rokasgrāmatā norādītajam, lai 
nomazgātu traukus un galda piederumus. 
Ražotājs neatbalsta citu lietošanas veidu, un tas var būt bīstami.

 Ražotājs neuzņemas atbildību par bojājumiem, kas radušies nepareizas vai neatbilstošas lietošanas 
dēļ.

BRĪDINĀJUMS!
 Trauku mazgājamajā mašīnā nedrīkst izmantot šķīdinātājus. Sprādzienbīstamība.

BRĪDINĀJUMS!

 Neieelpojiet un neļaujiet nonākt elpceļos trauku mazgājamajā mašīnā izmantojamajam mazgāšanas 
līdzeklim. Trauku mazgājamajā mašīnā izmantojamie mazgāšanas līdzekļi satur kairinošas vai 
korozīvas vielas, kas to norīšanas gadījumā var izraisīt dedzinošas sajūtas degunā, mutē un kaklā vai 
apgrūtināt elpošanu. 
Ja mazgājamais līdzeklis ir norīts vai ieelpots, nekavējoties sazinieties ar ārstu.

UZMANĪBU
 Neatstājiet ierīces durvis atvērtas bez vajadzības, jo aiz tām var paklupt.

UZMANĪBU

 Nesēdiet un neatspiedieties pret atvērtajām durvīm. Šāda darbība var apgāzt un sabojāt trauku 
mazgājamo mašīnu, un jūs varat savainoties.

 Izmantojiet mazgāšanas līdzekli un skalošanas līdzekli, kas paredzēts mājas trauku mazgājamajām 
mašīnām. 
Nelietojiet šķidro trauku mazgāšanas līdzekli.

UZMANĪBU
 Nelietojiet spēcīgu skābes bāzes tīrīšanas līdzekli.

 Nepildiet skalošanas līdzekļa nodalījumā pulverveida vai šķidro mazgāšanas līdzekli. Tas nopietni bojās 
nodalījumu.

UZMANĪBU

 Nejauši iepildot sāls nodalījumā pulverveida vai šķidro trauku mazgāšanas līdzekli, tiks bojāts ūdens 
mīkstinātājs. Pirms iepildīšanas nodalījumā pārliecinieties, vai esat izvēlējušies pareizo trauku 
mazgājamās mašīnas sāls iepakojumu.

  Reaktivācijai izmantojiet tikai īpašo rupjo sāli, kas paredzēts trauku mazgājamajām mašīnām, jo cita 
sāls var saturēt nešķīstošas piedevas, kas var kavēt mīkstinātāja darbību.

UZMANĪBU

 Ja ierīcei ir atsevišķs groziņš galda piederumiem (atkarībā no modeļa), piederumi labāk nomazgāsies 
un izžūs, ja tos pareizi sakārtosiet grozā ar rokturiem uz leju. Taču, lai izvairītos no savainojuma riska, 
nažus, dakšas utt. kārtojiet ar rokturiem uz augšu.

 Plastmasas priekšmetus, kuri nav paredzēti mazgāšanai karstā ūdenī, piemēram, vienreiz lietojamās 
plastmasas kārbiņas vai plastmasas galda piederumus un traukus nevajadzētu mazgāt trauku 
mazgājamajā mašīnā. 
Trauku mazgājamās mašīnas augstā temperatūra var tos izkausēt vai sabojāt to formu.

  Ja jūsu modelim ir aizkavētā starta funkcija, pirms mazgāšanas līdzekļa pievienošanas pārliecinieties, 
vai dozators ir sauss. Ja nepieciešams, nosusiniet to. Ieliekot mazgāšanas līdzekli mitrā dozatorā, tas 
salips un var pilnībā neizšķīst.

Brīdinājumi un piesardzība _5

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   5 23-Mar-18   12:11:02



6_ Brīdinājumi un piesardzība

Drošības instrukcija
BRĪDINĀJUMS!

 Naži un citi galda piederumi jāieliek groziņā tā, lai to asie gali būtu vērsti lejup, vai jānogulda 
horizontāli.

INSTRUKCIJAS PAR BĒRNU DROŠĪBU

BRĪDINĀJUMS!

 Šī ierīce nav rotaļlieta. Lai nepieļautu savainošanās risku, neļaujiet bērniem tai piekļūt un rotaļāties 
trauku mazgājamajā mašīnā vai tai līdzās vai arī izmantot tās vadības paneli. Viņi nesapratīs, kādu 
risku tā var radīt. Viņi drīkst darboties virtuvē tikai pieaugušā uzraudzībā.  
Pastāv risks, ka bērni rotaļu laikā var sevi ieslēgt trauku mazgājamajā mašīnā.

BRĪDINĀJUMS!

 Ierīci drīkst lietot bērni no astoņu gadu vecuma, kā arī personas ar ierobežotām fiziskām, sensorām 
vai garīgām spējām vai nepietiekamu pieredzi un zināšanām, ja šīm personām ir nodrošināta atbilstoša 
uzraudzība vai norādījumi par ierīces lietošanu drošā veidā, kā arī norādīti ar lietošanu saistītie riski. 
Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. 
Bērni nedrīkst veikt tīrīšanu un apkopi bez uzraudzības.

BRĪDINĀJUMS!

 Vecāki bērni var lietot trauku mazgājamo mašīnu tikai tad, ja viņiem ir saprotami izskaidrota tās 
darbība un viņi spēj to droši lietot, apzinoties nepareizas lietošanas radītās sekas.

BRĪDINĀJUMS!

 NEĻAUJIET BĒRNIEM NONĀKT SASKARĒ AR MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻIEM! Trauku mazgājamajā 
mašīnā izmantojamie mazgāšanas līdzekļi satur kairinošas un korozīvas vielas, kas to norīšanas 
gadījumā var izraisīt dedzinošas sajūtas mutē, degunā un kaklā vai apgrūtināt elpošanu. Neļaujiet 
bērniem piekļūt trauku mazgājamajai mašīnai, ja tās durvis ir atvērtas. 
Mazgāšanas nodalījumā joprojām var atrasties mazgāšanas līdzeklis. 
Ja jūsu bērns ir norijis vai ieelpojis mazgājamo līdzekli, nekavējoties sazinieties ar ārstu.

INSTRUKCIJAS, KAS JĀIEVĒRO, UZSTĀDOT TRAUKU MAZGĀJAMO MAŠĪNU

BRĪDINĀJUMS!

 Pirms ierīces uzstādīšanas pārbaudiet, vai tai nav vizuāli redzamu bojājumu. Nekādā gadījumā 
nelietojiet bojātu ierīci. Bojāta ierīce var būt bīstama.

UZMANĪBU

 Trauku mazgājamo mašīnu drīkst pievienot strāvas padevei tikai caur atbilstoši pievienotu 
kontaktrozeti. 
Kontaktrozetei jābūt viegli pieejamai pēc trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšanas, lai to jebkurā brīdī 
varētu atvienot no strāvas avota. (Skatīt nodaļu “Detaļas un funkcijas” 11. lpp.)

BRĪDINĀJUMS!

 Kontaktrozetes nedrīkst atrasties aiz trauku mazgājamās mašīnas. Ja trauku mazgājamā mašīna tiek 
piespiesta pie kontaktrozetes, pastāv pārkaršanas un aizdegšanās risks.

BRĪDINĀJUMS!

 Trauku mazgājamo mašīnu nedrīkst uzstādīt virs plīts virsmas. Augstā izstarojošā temperatūra, ko 
dažkārt rada plīts virsma, var bojāt trauku mazgājamo mašīnu. Šī paša iemesla dēļ to nevajadzētu 
uzstādīt līdzās atklātai liesmai vai citām ierīcēm, kas izstaro siltumu, piemēram, sildītājiem.

 Nepievienojiet trauku mazgājamo mašīnu ūdens apgādes sistēmai, pirms tā ir pilnībā uzstādīta un tās 
durvju atsperes pieregulētas.

UZMANĪBU

 Pirms ierīces pievienošanas pārbaudiet savienojuma datus, kas redzami uz datu plāksnītes 
(spriegums un pievienotā slodze), lai pārliecinātos, vai tie ir atbilstoši strāvas padevei. Ja šaubāties, 
konsultējieties ar kvalificētu elektriķi.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   6 23-Mar-18   12:11:02



Brīdinājumi un piesardzība _7

 Šīs ierīces elektrodrošību var garantēt tikai tad, ja starp tās dati atbilst efektīvai zemējuma sistēmai. 
Visbūtiskāk ir tas, lai tiktu ievērotas un regulāri pārbaudītas drošības pamatprasības, un šaubu 
gadījumā elektrības sistēmu mājā pārbaudītu kvalificēts elektriķis. 
Ražotājs nav atbildīgs par neatbilstošas zemējuma sistēmas sekām (piemēram, elektrošoku).

UZMANĪBU

 Nepievienojiet ierīci galvenajai strāvas padevei caur sadalītāju vai pagarinātāju. Tie negarantē 
nepieciešamo iekārtas drošību (var pastāvēt, piemēram, pārkaršanas risks).

 Šo ierīci var uzstādīt tikai mobilos objektos, piemēram, kuģos, ja tajā kvalificēts inženieris ir veicis 
atbilstošu risku novērtējumu.

UZMANĪBU

 Ūdens pieslēguma plastmasas korpusam ir elektrisks komponents. Korpusu nedrīkst iegremdēt 
ūdenī.

 Ūdens drošības šļūtenē ir elektrības vadi. Nekad nesaīsiniet ūdens ieplūdes šļūteni pat, ja tā ir pārāk 
gara.

 Ierīci var uzstādīt, apkopt un remontēt tikai atbilstoši kvalificēta un kompetenta persona, strikti 
ievērojot spēkā esošos nacionālos un vietējos drošības noteikumus. Nekvalificētu personu veikts 
remonts un cita veida darbi var būt bīstami. Ražotājs nav atbildīgs par nekvalificētu personu veiktu 
darbu.

UZMANĪBU

 Integrētā ūdensizturīgā sistēma piedāvā aizsardzību pret ūdens radītiem bojājumiem, ja tiek ievēroti 
šādi noteikumi:

 • trauku mazgājamā mašīna ir pareizi uzstādīta un pievienota sanitārajam mezglam;

 • trauku mazgājamā mašīna tiek atbilstoši apkopta un pēc vajadzības tiek mainītas tās detaļas;

 • ja ierīci paredzēts ilgāku laiku nelietot (piemēram, atvaļinājuma laikā), noslēdzošais krāns ir slēgts;

 • ūdensnecaurlaidības sistēma strādās arī tad, ja ierīce ir izslēgta. Tomēr ierīcei jāpaliek pieslēgtai 
elektropadevei.

BRĪDINĀJUMS!

 Bojāta ierīce var būt bīstama. Ja trauku mazgājamā mašīna sabojājas, atvienojiet to no strāvas 
padeves un sazinieties ar izplatītāju vai servisa nodaļu.

 Nekvalificēts remonts var lietotājam radīt neprognozējamu risku, un ražotājs par to neuzņemas 
atbildību. Remonts ir jāveic tikai sertificētam servisa tehniķim.

 Bojātos komponentus drīkst aizstāt tikai ar oriģinālajām rezerves daļām. Tikai tad, kad šīs daļas ir 
nomainītas, iespējams garantēt drošu ierīces darbību.

  Vienmēr atvienojiet trauku mazgājamo mašīnu no strāvas padeves, kamēr tiek veikta tās apkope 
(izslēdziet kontaktrozeti un atvienojiet strāvas vadu).

UZMANĪBU

 Ja pieslēguma kabelis ir bojāts, tas jāaizstāj ar īpašu kabeli, kuru var iegādāties pie ražotāja. Drošības 
apsvērumu dēļ nomaiņu drīkst veikt tikai servisa nodaļa vai sertificēta servisa tehniķis.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   7 23-Mar-18   12:11:02



Drošības instrukcija
BRĪDINĀJUMS!

Valstīs, kurās pastāv tarakānu vai citu parazītu invāzijas iespēja, pievērsiet īpašu uzmanību tam, lai 
ierīce un tās apkārtne vienmēr būtu tīra. Garantija nesedz tarakānu vai citu kaitēkļu radītu bojājumu.

UZMANĪBU

 Kļūmes gadījumā vai tīrīšanas nolūkos ierīce tiek pilnībā atslēgta no elektrības padeves, ja:

 • elektropadeve ir atslēgta, un strāvas vads ir atvienots no kontaktrozetes, vai
 • elektropadeve ir atslēgta, vai
 • elektropadeves drošinātāji ir atvienoti, vai
 • ieskrūvējamie drošinātāji ir izskrūvēti (valstīs, kur tas ir piemērojams).

 Neveiciet ierīcē nekādas izmaiņas, ja ražotājs to nav atļāvis.

UZMANĪBU

 Nekad neatveriet ierīces korpusu. 
Elektrisko savienojumu vai komponentu un mehānisko daļu dzesēšana ir ļoti bīstama un var izraisīt 
darbības traucējumus vai elektrošoku.

 Kamēr uz ierīci attiecas garantija, remontu drīkst veikt tikai ražotāja apstiprināts servisa tehniķis. 
Pretējā gadījumā garantija nebūs derīga.

UZMANĪBU

 Uzstādot produktu, pārliecinieties, lai augšpusē, pa kreisi un pa labi, un aiz produkta būtu pietiekami 
daudz vietas ventilācijai. 
Ja starp produktu un izlietni nav pietiekami daudz vietas, izlietne var tikt bojāta vai rasties pelējums.

 Pārliecinieties, vai jūsu trauku mazgājamās mašīnas ūdens cietības līmeņa iestatījums ir piemērots 
jūsu reģionam.  
(Skatīt sadaļu “Ūdens mīkstinātāja režīms (Ūdens cietības līmeņa iestatīšana)”, 19. lpp.)

Lai iegūtu informāciju par Samsung vides saistībām un produktam specifiskajiem regulējošajiem 
pienākumiem, piemēram, REACH, apmeklējiet: samsung.com/uk/aboutsamsung/samsungelectronics/
corporatecitizenship/data_corner.html.

8_ Brīdinājumi un piesardzība

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   8 23-Mar-18   12:11:02



Brīdinājumi un piesardzība _9

INSTRUKCIJAS PAR EEIA MARĶĒJUMU
Produkta pareiza likvidēšana (elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumi – EEIA)
(Spēkā valstīs ar atsevišķu atkritumu savākšanas sistēmu)

Šis marķējums uz produkta, piederumiem vai instrukcijām norāda, ka izstrādājumu un 
tā elektroniskos piederumus (piemēram, lādētāju, austiņas, USB kabeli) nedrīkst izmest 
kopā ar citiem sadzīves atkritumiem. Lai novērstu iespējamo kaitējumu videi vai cilvēku 
veselībai, ko rada nekontrolēta atkritumu likvidēšana, lūdzam minētās ierīces nošķirt no 
citiem atkritumiem un nodot otrreizējai pārstrādei, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu 
atkārtotu izmantošanu.

Mājsaimniecības lietotājiem jāsazinās vai nu ar mazumtirgotāju, pie kura iegādājās šo 
produktu, vai vietējo pašvaldību, lai uzzinātu, kur un kā viņi var nodot šos izstrādājumus 
ekoloģiski drošai pārstrādei.

Rūpnieciskajiem lietotājiem jāsazinās ar piegādātāju un jāpārbauda pirkuma līguma 
noteikumi un nosacījumi. Šo produktu un tā elektroniskos piederumus nedrīkst jaukt kopā 
ar citiem rūpnieciskajiem atkritumiem.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   9 23-Mar-18   12:11:02



10_ Saturs

Saturs
DETAĻAS UN FUNKCIJAS 

11
11 Trauku mazgājamās mašīnas funkcijas
14 Vadības panelis
17 Displeji

TĪRĪŠANA UN KOPŠANA 

33
33 Filtru tīrīšana
34 Smidzinātāju spārnu tīrīšana
34 Durvju tīrīšana
34 Trauku mazgājamās mašīnas tīrīšana
34 Aizsardzība pret sasalšanu
35 Trauku mazgājamās mašīnas apkope

TRAUKU MAZGĀJAMĀS 
MAŠĪNAS IESTATĪŠANA 

36
36 Ūdens padeve un izplūde
38 Izplūdes šļūteņu pievienošana
38 Ierīces novietošana
38 Trauku mazgājamās mašīnas palaišana

TRAUKU MAZGĀJAMĀS 
MAŠĪNAS UZSTĀDĪŠANA 

39
39 Iebūvēta apakšā, daļēji iebūvēta, 
 pilnībā iebūvēta trauku mazgājamā mašīna

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

45
45 Pirms sazināšanās ar servisu
48 Kļūdu kodi

PIELIKUMS 

49
49 Specifikācijas
50 Produkta izmērs

TRAUKU SAKĀRTOŠANA 
TRAUKU MAZGĀJAMĀS 

MAŠĪNAS PLAUKTOS 

24

24 Trauku sakārtošana augšējā plauktā
26 Trauku sakārtošana apakšējā plauktā
26 Apakšējā plaukta atlokāmie zari
27 Galda piederumu (sudrablietu) paplāte
29 Konkrētu galda piederumu / trauku 
 mazgāšana trauku mazgājamajā mašīnā

MAZGĀŠANAS 
PROGRAMMAS 

30
30 Ierīces ieslēgšana
30 Programmas maiņa
31 Mazgāšanas cikla beigās
31 Mazgāšanas ciklu tabula

MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻA 
UN ŪDENS MĪKSTINĀTĀJA 

LIETOŠANA 

19

19 Ūdens mīkstinātāja režīms
 (ūdens cietības līmeņa iestatīšana)
20 Sāls iepildīšana mīkstinātājā
21 Mazgāšanas līdzekļa lietošana
22 Skalošanas līdzekļa lietošana
23 Multi tab funkcijas lietošana

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   10 23-Mar-18   12:11:02



Detaļas un funkcijas _11

Detaļas un funkcijas
TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS FUNKCIJAS

Skats no priekšas un aizmugures (DW60M6050**)

 Piederumu daļas – lietotāja rokasgrāmata, sāls piltuve, galda piederumu grozs.

1

2

4

10

4

7

8

8

11

9

9

3

5

5

6

1 3. plaukts

2 Augšējais plaukts

3 Apakšējais plaukts

4 Cauruļvada sprausla

5 Sāls tvertne

6 Dozators

7 Tasīšu plaukts

8 Smidzinātāju spārni

9 Filtra mezgls

10 Ieplūdes šļūtene

11 Izplūdes šļūtene

01 D
E

TA
ĻA

S
 U

N
 FU

N
K

C
IJA

S

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   11 23-Mar-18   12:11:02



Detaļas un funkcijas
Skats no priekšas un aizmugures (DW60M6051**)

 Piederumu daļas – lietotāja rokasgrāmata, sāls piltuve, galda piederumu grozs.

1 3. plaukts

2 Augšējais plaukts

3 Apakšējais plaukts

4 Cauruļvada sprausla

5 Sāls tvertne

6 Dozators

7 Tasīšu plaukts

8 Smidzinātāju spārni

9 Filtra mezgls

10 Ieplūdes šļūtene

11 Izplūdes šļūtene

1

2

4

10

4

7

8

8

11

9

9

3

5

5

6

12_ Detaļas un funkcijas

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   12 23-Mar-18   12:11:02



Detaļas un funkcijas _13

Skats no priekšas un aizmugures (DW60M6040**)

 Piederumu daļas – lietotāja rokasgrāmata, sāls piltuve, galda piederumu grozs.

1 Augšējais plaukts

2 Apakšējais plaukts

3 Cauruļvada sprausla

4 Sāls tvertne

5 Dozators

6 Tasīšu plaukts

7 Smidzinātāju spārni

8 Filtra mezgls

9 Ieplūdes šļūtene

10 Izplūdes šļūtene

9 10

1

3

6

7

8

2

4

5

3

7

84

01 D
E

TA
ĻA

S
 U

N
 FU

N
K

C
IJA

S

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   13 23-Mar-18   12:11:03



Detaļas un funkcijas
VADĪBAS PANELIS

DW60M6050F*/DW60M6051F*/DW60M6040F*
DW60M6050U*/DW60M6051U*/DW60M6040U*
DW60M6050S*/DW60M6051S*/DW60M6040S*

 Barošana Lai ieslēgtu trauku mazgājamo mašīnu, piespiediet šo pogu: iedegsies ekrāns.

  Programma Lai izvēlētos mazgāšanas programmu, nospiediet šo pogu.

 Pusslodze
Ja jāmazgā neliels priekšmetu daudzums, enerģijas taupīšanas nolūkos 
izmantojiet tikai vai nu augšējo, vai apakšējo grozu.
Lai izvēlētos augšējo vai apakšējo grozu, piespiediet pogu Pusslodze.

 Vadības bloķētājs

Šī funkcija ļauj nobloķēt vadības paneļa pogas, lai bērni, spaidot tās, nevarētu 
nejauši iedarbināt trauku mazgājamo mašīnu.
Lai nobloķētu un atbloķētu vadības paneļa pogas, trīs (3) sekundes turiet 
piespiestu pogu Control lock.

 Displeja logs Darbības indikators, laika atlikšana, kļūdu kodi utt.

 Sākums

Lai sāktu ciklu, piespiediet pogu Start un aizveriet durvis.
*Reset : Lai atceltu šobrīd notiekošu ciklu un izlaistu ūdeni no trauku 
mazgājamās mašīnas, trīs (3) sekundes turiet piespiestu pogu Start. 
Lai vēlreiz palaistu trauku mazgājamo mašīnu, izvēlieties ciklu un opciju un 
piespiediet pogu Start.

 Aizkavētais starts
Piespiediet šo pogu, lai atiestatītu stundu skaitu, uz kādu vēlaties atlikt 
mazgāšanu. Mazgāšanas sākumu var atlikt līdz pat 24 stundām. Vienreiz 
piespiežot šo pogu, mazgāšanas sākums tiks atlikts par vienu stundu.

 Higiēna

Lai savā trauku mazgājamajā mašīnā nodrošinātu izcilu higiēnu, piespiediet 
pogu Hygiene. Pēc pēdējās skalošanas tā uzkarsīs līdz 67 °C, un šī 
temperatūra saglabāsies pāris minūšu. Šī funkcija ir pieejama visās 
programmās, izņemot ātrās mazgāšanas un sākotnējās mazgāšanas režīmu.

 Multi tab
Lai izvēlētos Multi tab funkciju, kurā izmanto gan sāli, gan skalošanas 
līdzekli, ievietojiet Multi tab tableti. Šo funkciju var izvēlēties tikai intensīvajam, 
automātiskajam vai ECO režīmam.

DW60M6050
DW60M6051

DW60M6040

4

3

4

2

2

1

9

9

7

7

8

6

61

5

14_ Detaļas un funkcijas

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   14 23-Mar-18   12:11:03



Detaļas un funkcijas _15

01 D
E

TA
ĻA

S
 U

N
 FU

N
K

C
IJA

S

 • Ja durvis ir atvērtas, darbosies tikai poga Power.
• Jūs varat izvēlēties funkcijas (Multi tab, Delay start un/vai Half load) pirms cikla sākšanas.

 SVARĪGI! Lai trauku mazgājamā mašīna strādātu nevainojami, pirms pirmās lietošanas reizes izlasiet  
visu rokasgrāmatu, un tikai tad darbiniet to.

 Barošana Lai ieslēgtu trauku mazgājamo mašīnu, piespiediet šo pogu: iedegsies ekrāns.

  Cikls Lai izvēlētos mazgāšanas programmu, nospiediet šo pogu.

 Augšējā

Izvēloties Upper, tiks aktivizēta tikai augšējā plaukta sprausla. 
Apakšējā sprausla nedarbosies. 
Izmantojiet šīs funkcijas, ja jāmazgā neliels trauku vai glāžu daudzums, sakārtojot 
tos augšējā plauktā.

 Izvēloties Upper, šķīvjus, glāzes utt. novietojiet tikai augšējā plauktā. Trauku 
mazgājamā mašīna nemazgās traukus, kas sakārtoti apakšējā plauktā.

Izvēloties Upper, samazinās gan cikla ilgums, gan patērētās elektrības 
daudzums.

 Apakšējais

Izvēloties Lower, tiks aktivizēta tikai augšējā plaukta sprausla. Augšējā sprausla 
nedarbosies. 
Izmantojiet šo funkciju, lai nomazgātu nelielu daudzumu šķīvju vai glāžu, kas 
sakārtoti apakšējā plauktā.

 Izvēloties Lower, šķīvjus, glāzes utt. novietojiet tikai apakšējā plauktā. Trauku 
mazgājamā mašīna nemazgās traukus, kas sakārtoti augšējā plauktā.

Izvēloties Lower, samazinās gan cikla ilgums, gan patērētās elektrības 
daudzums.

 Higiēna

Lai savā trauku mazgājamajā mašīnā nodrošinātu izcilu higiēnu, piespiediet pogu 
Hygiene. Pēc pēdējās skalošanas tā uzkarsīs līdz 67 °C, un šī temperatūra 
saglabāsies pāris minūšu. Šī funkcija ir pieejama visās programmās, izņemot 
ātrās mazgāšanas un sākotnējās mazgāšanas režīmu.

 Multi tab
Ja izvēlaties Multi tab funkciju, kurā izmanto gan sāli, gan skalošanas līdzekli, 
ievietojiet Multi tab tableti. Šo funkciju var izmantot visās programmās, izņemot 
automātisko, ātrās mazgāšanas un sākotnējās mazgāšanas režīmu.

DW60M6050BB

3 4 5 10 116 8 971 2

DW60M6040BB

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   15 23-Mar-18   12:11:03



Detaļas un funkcijas
 Vadības bloķētājs

Šī funkcija ļauj nobloķēt vadības paneļa pogas, lai bērni, spaidot tās, nevarētu 
nejauši iedarbināt trauku mazgājamo mašīnu.
Lai nobloķētu un atbloķētu vadības paneļa pogas, trīs (3) sekundes turiet 
piespiestu Control lock pogu.

 Indikators

Ja skalošanas līdzekļa uzpildīšanas vai sāls uzpildīšanas indikators ir iededzies, 
tas nozīmē, ka ir jāiepilda skalošanas līdzeklis vai sāls.

 Aizkavētā starta indikators

 • Ja “Aizkavētais starts” indikators ir iededzies, tas nozīmē, ka jūs esat 
izvēlējies “Aizkavētā starta” funkciju.

 Skalošanas līdzekļa uzpildīšanas indikators

 • Ja “Skalošanas līdzekļa uzpildīšanas” indikators ir iededzies, tas norāda, 
ka trauku mazgājamajā mašīnā ir atlicis pavisam maz skalošanas līdzekļa 
un tas ir jāuzpilda.

 Sāls uzpildīšanas indikators

 • Ja “Sāls uzpildīšanas” indikators ir iededzies, tas norāda, ka trauku 
mazgājamajā mašīnā ir atlicis pavisam maz sāls un tas ir jāuzpilda.

 Displejs Parāda atlikušo laiku, kļūdas kodu vai aizkavētā starta laiku.

 Aizkavētais starts
Piespiediet šo pogu, lai atiestatītu stundu skaitu, uz kādu vēlaties atlikt 
mazgāšanu. Jūs varat atlikt startu līdz pat 24 stundām. Vienreiz piespiežot šo 
pogu, mazgāšana sāksies vienu stundu vēlāk.

 Ierīces palaišana

Lai sāktu ciklu, piespiediet pogu Start un aizveriet durvis.
*Reset : Lai atceltu šobrīd notiekošu ciklu un izlaistu ūdeni no trauku 
mazgājamās mašīnas, trīs (3) sekundes turiet piespiestu pogu Start.
Lai vēlreiz palaistu trauku mazgājamo mašīnu, izvēlieties ciklu un opciju un 
piespiediet pogu Start.

 Jūs varat izvēlēties opcijas (Multi tab, Half load, Delay, Hygiene) pirms cikla sākšanas.

 Lai skārienjutīgais ekrāns nezaudētu reakcijas jutīgumu, ievērojiet šīs norādes:

• pieskarieties katras papildtastatūras centram ar vienu pirkstu. Nespiediet stingri;

• regulāri tīriet skārienjutīgā vadības paneļa virsmu ar mīkstu, mitru drānu;

• vienlaicīgi pieskarieties tikai vienai papildtastatūrai, ja vien nav norādīts citādi.

16_ Detaļas un funkcijas

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   16 23-Mar-18   12:11:03



Detaļas un funkcijas _17

01 D
E

TA
ĻA

S
 U

N
 FU

N
K

C
IJA

S

DISPLEJI

DW60M6050F*/DW60M6051F*/DW60M6040F*
DW60M6050U*/DW60M6051U*/DW60M6040U*
DW60M6050S*/DW60M6051S*/DW60M6040S*

 Programmas ikonas Lai izvēlētos programmas, piespiediet pogu Program.

 Intensīvs režīms Ļoti netīri trauki ir katli un pannas.

 Automātiskais 
mazgāšanas režīms

Nedaudz vai ļoti netīri ikdienas trauki, automātiska netīrības pakāpes 
noteikšana.

 ECO
Vidēji netīri ikdienas trauki, kurus mazgā ar mazāku enerģijas un ūdens 
patēriņu.

  Express režīms Parasti ikdienā lietojamie trauki, kurus mazgā īsā ciklā.

  Ātrās mazgāšanas režīms Nedaudz netīri ar ļoti īsu cikla laiku. (DW60M6050/DW60M6051)

  Saudzīgais režīms Nedaudz netīri trausli trauki.

  Sākotnējā mazgāšana
Pirms citas programmas palaišanas ar aukstu ūdeni tiek noskaloti 
netīrumi.

  Displejs Parāda atlikušo laiku, kļūdas kodu vai aizkavētā starta laiku.

 Sāls uzpildīšanas 
indikators

Ja skalošanas līdzekļa uzpildīšanas vai sāls uzpildīšanas indikators ir 
iededzies, tas nozīmē, ka
jāiepilda skalošanas līdzeklis vai sāls.

 Skalošanas līdzekļa 
uzpildīšanas indikators

Ja skalošanas līdzekļa uzpildīšanas vai sāls uzpildīšanas indikators ir 
iededzies, tas nozīmē, ka
jāiepilda skalošanas līdzeklis vai sāls. Lai uzpildītu skalošanas līdzekļa 
dozatoru, norādes lasiet sadaļā “Skalošanas līdzekļa
iepildīšana” 22. lpp.

 Sāls uzpildīšanas 
indikators

Ja “Sāls uzpildīšanas” indikators ir iededzies, tas norāda, ka trauku
mazgājamajā mašīnā ir atlicis pavisam maz sāls un tas ir jāuzpilda.
Lai uzpildītu sāls dozatoru, rīkojieties, kā norādīts sadaļā “Sāls 
iepildīšana
mīkstinātājā”, 20. lpp.

2 23 31

0406M06WD1506M06WD/0506M06WD

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   17 23-Mar-18   12:11:03



Detaļas un funkcijas
DW60M6050BB/DW60M6040BB

 Programmas ikonas Lai izvēlētos programmas, piespiediet pogu Program.

 Automātiskais 
mazgāšanas režīms

Nedaudz vai ļoti netīri ikdienas trauki, automātiska netīrības pakāpes
noteikšana.

 ECO
Vidēji netīri ikdienas trauki, kurus mazgā ar mazāku enerģijas un ūdens
patēriņu.

 Intensīvs režīms Ļoti netīri trauki ir katli un pannas.

  Ātrās mazgāšanas 
režīms

Nedaudz netīri ar ļoti īsu cikla laiku. (DW60M6050/DW60M6051)

  Saudzīgais režīms Nedaudz netīri trausli trauki.

  Express režīms Parasti ikdienā lietojamie trauki, kurus mazgā īsā ciklā.

  Sākotnējā mazgāšana
Pirms citas programmas palaišanas ar aukstu ūdeni tiek noskaloti 
netīrumi.

  Sāls uzpildīšanas 
indikators

Ja skalošanas līdzekļa uzpildīšanas vai sāls uzpildīšanas indikators ir 
iededzies, tas nozīmē, ka
jāiepilda skalošanas līdzeklis vai sāls.

 Sāls uzpildīšanas 
indikators

Ja “Sāls uzpildīšanas” indikators ir iededzies, tas norāda, ka trauku
mazgājamajā mašīnā ir atlicis pavisam maz sāls un tas ir jāuzpilda.
Lai uzpildītu sāls dozatoru, rīkojieties, kā norādīts sadaļā “Sāls 
iepildīšana
mīkstinātājā”, 20. lpp.

 Skalošanas līdzekļa 
uzpildīšanas indikators

Ja skalošanas līdzekļa uzpildīšanas vai sāls uzpildīšanas indikators ir 
iededzies, tas nozīmē, ka
jāiepilda skalošanas līdzeklis vai sāls. Lai uzpildītu skalošanas līdzekļa 
dozatoru, norādes lasiet sadaļā “Skalošanas
līdzekļa iepildīšana” 22. lpp.

  Aizkavētā starta 
indikators

Ja “Aizkavētais starts” indikators ir iededzies, tas nozīmē, ka jūs esat 
izvēlējies “Aizkavētā starta”
funkciju.

 Displejs Parāda atlikušo laiku, kļūdas kodu vai aizkavētā starta laiku.

321

DW60M6050

DW60M6040

18_ Detaļas un funkcijas

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   18 23-Mar-18   12:11:03



Mazgāšanas līdzekļa un ūdens mīkstinātāja lietošana _19

02 M
AZG

ĀŠANAS LĪDZEKĻA UN ŪDENS M
ĪKSTINĀTĀJA LIETO

ŠANA

Mazgāšanas līdzekļa un 
ūdens mīkstinātāja lietošana
ŪDENS MĪKSTINĀTĀJA REŽĪMS (ŪDENS CIETĪBAS LĪMEŅA IESTATĪŠANA)
Šim trauku mazgājamās mašīnas modelim var koriģēt sāls patēriņu atkarībā no esošā ūdens cietības. Tā 
iespējams optimizēt sāls patēriņu. Lai iestatītu sāls patēriņu, rīkojieties atbilstoši turpmākām norādēm:
1. Ieslēdziet ierīci.

2. Lai iestatītu ūdens mīkstinātāja iestatīšanas režīmu, turiet pogu Pre Wash piespiestu ilgāk par 
5 sekundēm 60 sekunžu laikā pēc ierīces ieslēgšanas.

• Lai izvēlētos jūsu videi atbilstošo iestatījumu, piespiediet pogu Sākotnējā mazgāšana. Iestatījumi 
mainīsies šādā kārtībā: H1 → H2 → H3 → H4 → H5 → H6. Ieteicams koriģēt iestatījumu atbilstoši tālāk 
redzamajai tabulai.

 * Ražotāja iestatījums: H3 (EN 50242)

3. Lai izietu no iestatīšanas režīma, gaidiet 5 sekundes.

ŪDENS CIETĪBA
Atlasītāja novietojums

Sāls patēriņš (grams/
cikls)º dH º fH º Clark mmol/l

0–5 0–9 0–6 0–0,94 H1 0

6–11 10–20 7–14 1,0–2,0 H2 9

12-17 21–30 15–21 2,1–3,0 H3 12

18–22 31–40 22–28 3,1–4,0 H4 20

23–34 41–60 29–42 4,1–6,0 H5 30

35-55 61–98 43–69 6,1–9,8 H6 60

 1 dH (vācu temp. sist.) = 0,178 mmol/l
 1 Clark (britu sistēma) = 0,143 mmol/l
 1 fH (franču sistēma) = 0,1 mmol/l

 Sazinieties ar savu vietējo ūdensapgādes nodrošinātāju, lai noskaidrotu ūdens cietību.

 ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS 
Ūdens cietība daudzās vietās atšķiras. Ja trauku mazgājamajā mašīnā lieto cietu ūdeni, uz traukiem un 
galda piederumiem veidojas nogulsnes. Ierīcei ir īpašs ūdens mīkstinātājs, kurā lieto sāli, kas paredzēts 
kaļķa un minerālu likvidēšanai ūdenī.

 [Nogulsnes uz galda piederumiem]

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   19 23-Mar-18   12:11:03



Mazgāšanas līdzekļa un 
ūdens mīkstinātāja lietošana
SĀLS IEPILDĪŠANA MĪKSTINĀTĀJĀ
Vienmēr izmantojiet tikai trauku mazgājamajai mašīnai paredzēto sāli.
Sāls tvertne atrodas zem apakšējā plaukta, un tas jāuzpilda šādi:

 UZMANĪBU!

•  Izmantojiet tikai trauku mazgājamajām mašīnām paredzēto sāli. Izmantojot citus sāls veidus 
vai sāli, kas nav īpaši paredzēts trauku mazgājamajām mašīnām, it sevišķi galda sāli, iespējami 
ūdens mīkstinātāja bojājumi. Ja iekārtas bojājumus izraisījusi nepiemērotas sāls lietošana, ražotāja 
garantija nav spēkā, un tas neatbild par radītajiem zaudējumiem.

• Sāli uzpildiet pirms mazgāšanas programmu palaišanas. Tādā veidā neveidosies sāls gabali vai sāļš 
ūdens, kas var sakrāties uz mazgājamās mašīnas grīdas un ar laiku izraisīt koroziju.

•  Pēc pirmā mazgāšanas cikla vadības paneļa gaisma izdziest.

1.  Noņemiet apakšējo plauktu, atskrūvējiet un noņemiet sāls tvertnes vāciņu.

2. Ja sāli tvertnē pildāt pirmo reizi, vispirms ielejiet ūdeni, lai tas nosegtu 2/3 no tvertnes (apmēram 1 litru).

3. Novietojiet piltuves (ietilpst komplektā) galu tvertnes caurumā un ieberiet 
apmēram 1,5 kg sāls. No sāls tvertnes var izplūst mazliet ūdens, taču tas 
ir normāli.

4. Rūpīgi uzskrūvējiet tvertnei vāciņu.

5. Kad sāls tvertnē būs iepildīta sāls, brīdinājuma gaisma vairs nedegs.

 • Sāls tvertne ir jāpiepilda, kolīdz vadības panelī iedegas sāls indikators. Pat ja sāls tvertne būs 
piebērta, indikatora gaismiņa var neizslēgties, pirms sāls pilnībā izšķīdīs. 
Ja vadības panelī nav sāls indikatora, jūs varat novērtēt sāls papildināšanas brīdi, saskaitot trauku 
mazgājamās mašīnas nostrādātos ciklus.

• Ja trauku mazgājamajā mašīnā izkaisās daudz sāls, ieslēdziet sākotnējās mazgāšanas programmu, 
lai to izskalotu.

20_ Mazgāšanas līdzekļa un ūdens mīkstinātāja lietošana

Open

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   20 23-Mar-18   12:11:04



Mazgāšanas līdzekļa un ūdens mīkstinātāja lietošana _21

02 M
AZG

ĀŠANAS LĪDZEKĻA UN ŪDENS M
ĪKSTINĀTĀJA LIETO

ŠANA

MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻA LIETOŠANA
Visos trauku mazgājamās mašīnas ciklos ir nepieciešams lietot mazgāšanas līdzekli, iepildot to attiecīgajā nodalījumā. 
Lai iegūtu optimālu rezultātu, iepildiet pareizo mazgāšanas līdzekļa daudzumu atbilstoši izvēlētajam ciklam.

 UZMANĪBU! Lietojiet tikai trauku mazgājamajai mašīnai paredzēto mazgāšanas līdzekli. Parastais mazgāšanas 
līdzeklis ir pārāk putojošs, un tas var traucēt trauku mazgājamās mašīnas darbību vai pat sabojāt to.

 BRĪDINĀJUMS: Nenorijiet trauku mazgājamās mašīnas mazgāšanas līdzekli. Neieelpojiet izgarojumus. 
Trauku mazgājamās mašīnas mazgāšanas līdzeklis satur kairinošas vielas un kodīgas ķīmiskās vielas, 
kas var izraisīt elpceļu problēmas. Ja esat norijuši trauku mazgājamās mašīnas mazgāšanas līdzekli vai 
ieelpojuši tā izgarojumus, nekavējoties vērsieties pēc medicīniskās palīdzības.

 BRĪDINĀJUMS: Glabājiet trauku mazgājamās mašīnas mazgāšanas līdzekli bērniem nepieejamā vietā. 

Mazgāšanas līdzekļa iepildīšana dozatorā

1. Atveriet mazgāšanas līdzeklim paredzētā ūdens automāta vāciņu, pastumjot tā 
drošības bloķētāju.

  Trauku mazgāšanas cikla beigās mazgāšanas līdzekļa nodalījuma vāciņš vienmēr ir 
atvērts.

2.  Iepildiet ieteicamo mazgāšanas līdzekļa daudzumu galvenajā  
mazgāšanas nodalījumā.

3.  Aizveriet vāciņu, pabīdot to pa kreisi un nospiežot lejup.

  Ierīcei nav atsevišķas pogas mazgāšanai ar tabletēm.

 

4.  Lai trauki būtu tīrāki, jo īpaši, ja tie ir ļoti netīri, uzpiliniet nelielu  
daudzumu (apmēram 8 g) mazgāšanas līdzekļa uz durvīm. Tas 
darbosies sākotnējās mazgāšanas posmā.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   21 23-Mar-18   12:11:04



Mazgāšanas līdzekļa un 
ūdens mīkstinātāja lietošana
SKALOŠANAS LĪDZEKĻA LIETOŠANA

Skalošanas līdzekļa iepildīšana

Kad skalošanas līdzekļa uzpildīšanas indikators vadības panelī ir iededzies, uzpildiet skalošanas līdzekli.
Jūsu trauku mazgājamajā mašīnā drīkst lietot tikai šķidro skalošanas līdzekli.
Pulverveida skalošanas līdzeklis nosprostos dozatora atvērumu un radīs trauku mazgājamās mašīnas
darbības traucējumus.
Skalošanas līdzeklis ierīcē nodrošina optimālu žāvēšanu.

  UZMANĪBU! Skalošanas līdzekļa tvertnē nedrīkst iepildīt parasto  
mazgāšanas līdzekli.

1. Noskrūvējiet skalošanas līdzekļa tvertnes uzgali, pagriežot to pretēji 
pulksteņrādītāja virzienam.

  Ja kopā ar tabletes mazgājamo līdzekli izmantosiet skalošanas līdzekli, 
uzlabosies žūšanas process.

2.  Iepildiet skalošanas līdzekli tam paredzētajā tvertnē.

  Pildot skalošanas līdzekli, novērtējiet līmeni caur skata lodziņu.

  UZMANĪBU! Tvertni piepildiet tikai līdz maksimālā līmeņa indikatoram. 
Ja iepildīts pārāk daudz skalošanas līdzekļa, tas mazgāšanas laikā var 
pārplūst.

3. Pagrieziet skalošanas līdzekļa indikatora ciparnīcu uz skaitli no 
1 līdz 6. Jo lielāks skaitlis, jo vairāk skalošanas līdzekļa trauku 
mazgājamā mašīna izmantos. Ja skalošanas līdzekļa ciparnīcu ir 
grūti pagriezt, ņemiet palīgā monētu.

4. Aizskrūvējiet skalošanas līdzekļa tvertnes uzgali, pagriežot to 
pulksteņrādītāja virzienā.

22_ Mazgāšanas līdzekļa un ūdens mīkstinātāja lietošana

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   22 23-Mar-18   12:11:04



Mazgāšanas līdzekļa un ūdens mīkstinātāja lietošana _23

02 M
AZG

ĀŠANAS LĪDZEKĻA UN ŪDENS M
ĪKSTINĀTĀJA LIETO

ŠANA

MULTI TAB FUNKCIJAS LIETOŠANA
Jūsu trauku mazgājamajai mašīnai ir Multi tab funkcija, un tas nozīmē, ka sāls un skalošanas līdzekļa vietā 
jāizmanto tablete “trīs vienā”. Šo funkciju var izvēlēties tikai intensīvajā un Eco režīmā.

  Multi tab iestatījumā var izmantot tikai Multi tab tabletes. Ja Multi tab tableti izmantosiet citai funkcijai, 
ierīce nenodrošinās optimālu rezultātu.

1. Ievietojiet Multi tab tableti tvertnē un aktivizējiet Multi tab 
funkciju.

2. Aizveriet vāku un piespiediet to, līdz tas nostiprinās.

  Lietojot Multi tab kompaktās kombinācijas mazgāšanas 
līdzekļus, pārliecinieties, vai vāks ir pareizi aizvērts.

 UZMANĪBU! Visus mazgāšanas līdzekļus glabājiet drošā 
un bērniem nepieejamā vietā. Mazgāšanas līdzekli dozatorā 
vienmēr iepildiet pirms trauku mazgājamās mašīnas 
iedarbināšanas.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   23 23-Mar-18   12:11:05



Trauku sakārtošana trauku 
mazgājamās mašīnas plauktos
Lai panāktu optimālu trauku mazgājamās mašīnas darbības rezultātu, ievērojiet 
norādes par trauku sakārtošanu. Plauktu īpašības un izskats un sudrablietu 
grozi var atšķirties no tiem, kas ir jūsu modelim.

  Pievērsiet tam uzmanību pirms vai pēc trauku sakārtošanas trauku mazgājamās mašīnas plauktos.
Noņemiet lielākus ēdiena pārpalikumus. Trauki nav obligāti jāskalo zem ūdens
strūklas. Novietojiet traukus trauku mazgājamajā mašīnā šādi:
1. Piemēram, krūzes, glāzes, katlus/kastroļus utt. jāliek ar dibenu uz augšu.
2. Priekšmeti ar plūdenām līnijām vai padziļinājumiem ir jānovieto slīpi, lai no tiem varētu iztecēt ūdens.
3. Novietojiet rūpīgi, lai tie neapgāztos.
4. Tie nedrīkst traucēt smidzinātāju spārnu griešanos mazgāšanas laikā.
Ļoti maza izmēra traukus nedrīkst mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā, jo tie var izkrist cauri plauktiem.

  Šķīvju izņemšana
Lai no augšējā plaukta uz apakšējā plaukta nepilētu ūdens, iesakām vispirms izņemt traukus no 
apakšējā plaukta un tikai tad no augšējā.

TRAUKU SAKĀRTOŠANA AUGŠĒJĀ PLAUKTĀ
Augšējais plaukts ir paredzēts trauslākiem un vieglākiem traukiem, piemēram, glāzēm, kafijas un tējas krūzēm un 
apakštasītēm, kā arī šķīvīšiem, mazām bļodām un sekliem kastroļiem (ja vien tie nav ļoti netīri). Novietojiet traukus un 
gatavošanas traukus tā, lai tos neizkustinātu ūdens strūkla. Glāzes, krūzes un bļodas vienmēr lieciet ar dibenu augšup.

24_ Trauku sakārtošana mazgājamās mašīnas plauktos

1

2

3

3

3

3

4
5

6
1

2

3

3

3
3 7

8
9

4
5

6

1

2
3 4 5

6
7 8 9

DW60M6050
DW60M6051

(14 priekšmetiem)

Tasītes

Apakštasītes Glāzes Maza servējamā 
bļoda

Vidēja servējamā 
bļoda

Liela servējamā 
bļoda

Naži Dakšas Ēdamkarotes

IN IN

DW60M6040
(13 priekšmetiem)

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   24 23-Mar-18   12:11:05



Augšējā plaukta pieregulēšana
Augšējā plaukta augstumu iespējams regulēt, lai iegūtu vairāk vietas lielajiem galda piederumiem gan 
augšējā, gan apakšējā plauktā.

1. Lai pazeminātu augšējo plauktu, piespiediet 
“A” sviras, kas atrodas augšējā plaukta kreisajā 
un labajā pusē, un vienlaikus mazliet pastumiet 
augšējo plauktu lejup.

2. Lai paceltu apakšējo plauktu, pavelciet augšējo 
grozu augšup bez sviru pavilkšanas.

 UZMANĪBU! Iesakām pieregulēt augšējā plaukta 
augstumu pirms trauku sakārtošanas plauktā. Ja 
plauktu pieregulēsiet pēc trauku sakārtošanas 
tajā, jūs varat saplēst traukus.

Trauku sakārtošana mazgājamās mašīnas plauktos _25

03 TRAUKU SAKĀRTOŠANA TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS PLAUKTOS

Apakšējā plauktā Augšējā plauktā

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   25 23-Mar-18   12:11:05



Trauku sakārtošana trauku 
mazgājamās mašīnas plauktos
TRAUKU SAKĀRTOŠANA APAKŠĒJĀ PLAUKTĀ
Lielos priekšmetus, kurus ir visgrūtāk nomazgāt – katlus, kastroļus, vākus, servēšanas šķīvjus un bļodas – iesakām novietot 
apakšējā plauktā, kā norādīts attēlā pa labi. Servēšanas šķīvjus un vākus ieteicams novietot plauktu malās, lai tie netraucētu 
augšējā smidzinātāju spārna griešanos. Katli, servēšanas bļodas utt. vienmēr jānovieto ar dibenu augšup. Dziļie katli jāpavērš 
slīpi, lai no tiem izlītu ūdens. Apakšējam plauktam ir nolokāma zaru rinda, kuros sakārtot lielāka izmēra vai skaita katlus.

  Garus priekšmetus, servēšanas galda piederumus, salātu karotes un lielos nažus vajadzētu novietot 
plauktā, lai tie nenobloķētu smidzinātāju spārnus.

APAKŠĒJĀ PLAUKTA ATLOKĀMIE ZARI
Lai labāk izkārtotu katlus un kastroļus, nolaižamos nodalījumus un/vai noņemamo režģi var noliekt lejā, kā 
redzams attēlā.

26_ Trauku sakārtošana mazgājamās mašīnas plauktos

11 11

13

12

10

10

11 11

13

12

10

10

10 11 12 13

DW60M6050
DW60M6051

(14 priekšmetiem)

DW60M6050
DW60M6051 DW60M6050

DW60M6051
DW60M6040

Deserta šķīvji Pusdienu šķīvji Zupas bļodas Ovālais šķīvis

IN

DW60M6040
(13 priekšmetiem)

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   26 23-Mar-18   12:11:07



Trauku sakārtošana mazgājamās mašīnas plauktos _27

03 TRAUKU SAKĀRTOŠANA TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS PLAUKTOS

GALDA PIEDERUMU (SUDRABLIETU) PAPLĀTE
Sudrablietas ir jāizkārto uz galda piederumu paplātes ar rokturiem lejup. Karotes jānovieto atsevišķi 
attiecīgajās gropēs un it sevišķi garie galda piederumi jānovieto horizontāli augšējā plaukta priekšpusē.

 DW60M6050**/DW60M6051**

 BRĪDINĀJUMS!
 • Mazgājamie priekšmeti nedrīkst izvirzīties cauri apakšējā plaukta pamatnei.
 • Asos galda piederumus vienmēr lieciet ar aso galu uz leju.

8

4
3

3

2

2

5

7

2

2

6

6

1
1

1 Ēdamkarotes

2 Dakšas

3 Naži

4 Tējkarotes

5 Deserta karotes

6 Servēšanas 
karotes

7 Servēšanas 
dakšas

8 Mērces kausi

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   27 23-Mar-18   12:11:07



 BRĪDINĀJUMS!
 • Mazgājamie priekšmeti nedrīkst izvirzīties cauri apakšējā plaukta pamatnei.
 • Asos galda piederumus vienmēr lieciet ar aso galu uz leju.

Trauku sakārtošana trauku 
mazgājamās mašīnas plauktos
 DW60M6040**

28_ Trauku sakārtošana mazgājamās mašīnas plauktos

2

2

1

5

5

5

3

3

1

5

5

7

1

1

4

4

5

5

14

4

5

5

5

5

5

14

4

1

4

14

1 4

1

4

1

1

4

4

8

1 Ēdamkarotes

2 Dakšas

3 Naži

4 Tējkarotes

5 Deserta karotes

6 Servēšanas 
karotes

7 Servēšanas 
dakšas

8 Mērces kausi

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   28 23-Mar-18   12:11:07



Trauku sakārtošana mazgājamās mašīnas plauktos _29

03 TRAUKU SAKĀRTOŠANA TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS PLAUKTOS

MAZGĀŠANAI TRAUKU MAZGĀJAMAJĀ MAŠĪNĀ: GALDA PIEDERUMI/ 
ŠĶĪVJI

Nav piemēroti Ierobežota pieejamība

Plastmasas priekšmeti, kas nav karstumizturīgi. 
Vecāki galda piederumi ar līmētām daļām, kas nav 
karstumizturīgi.
Līmēti galda piederumi vai trauki.
Alvas vai vara priekšmeti. Svina kristāla glāzes. 
Tērauda priekšmeti, kas var sākt rūsēt.
Koka paplātes.
No sintētiskām šķiedrām izgatavoti priekšmeti.

Daži glāžu veidi pēc daudzām mazgāšanas reizēm 
var kļūt mazāk caurspīdīgi.
Sudraba un alumīnija daļas mazgāšanas laikā mēdz 
mainīt krāsu.
Glazētie fragmenti pēc biežas mazgāšanas var 
nodilt.

 Necentieties mazgāt ar cigarešu pelniem, sveču vasku, laku vai krāsu nosmērētus priekšmetus. 
Iegādājoties jaunus traukus, pārliecinieties, vai tie ir piemēroti mazgāšanai trauku mazgājamajā mašīnā.

 Nepiekraujiet mazgājamo mašīnu pārāk pilnu. Tajā ir vieta tikai 12 standarta šķīvjiem. Nelieciet tajā 
šķīvjus, kas nav piemēroti trauku mazgājamajai mašīnai. Tas ir svarīgi, lai gūtu labus rezultātus un 
nodrošinātu saprātīgu enerģijas patēriņu.

Sakārtojot traukus un galda piederumus
Trauki un galda piederumi nedrīkst traucēt smidzinātāju spārnu griešanos. Dobus priekšmetus, 
piemēram, krūzes, glāzes, kastroļus utt. novietojiet ar dibenu uz augšu, lai tajos nesakrātos ūdens.

 Šķīvjus un galda piederumus nekrāmējiet citu citā, lai tie viens otru neaizsegtu.
 • Lai glāzes netiktu bojātas, tām nevajadzētu saskarties.
 • Lielos priekšmetus, kurus ir visgrūtāk nomazgāt, lieciet apakšējā plauktā.
 • Augšējais plaukts ir paredzēts trauslākiem un vieglākiem traukiem, piemēram, glāzēm,
 kafijas un tējas tasēm.

 UZMANĪBU! 
Ar garu asmeni augšup novietoti naži ir potenciāli bīstami. 
Gari un/vai asi galda piederumi, piemēram, griešanas naži ir jānovieto horizontāli augšējā plauktā.

Stikla trauku un citu šķīvju bojājumi.

Iespējamie iemesli Ierosinātais risinājums

• Glāzes veids vai ražošanas process. 
Mazgāšanas līdzekļa ķīmiskais 
sastāvs.

• Ūdens temperatūra un trauku 
mazgājamās mašīnas programmas 
ilgums.

• Izmantojiet stikla traukus vai porcelāna 
šķīvjus, kuru marķējumā ir atļauta 
mazgāšana trauku mazgājamajā mašīnā.

• Izmantojiet maigu mazgāšanas līdzekli, kas ir 
norādīts šāda veida šķīvjiem. Nepieciešamības 
gadījumā meklējiet mazgāšanas līdzekļu 
ražotāju sniegto informāciju.

• Izvēlieties programmu ar zemu 
temperatūru.

• Lai novērstu bojājumu iespēju, glāzes un galda 
piederumus izņemiet no trauku mazgājamās 
mašīnas uzreiz pēc programmas beigšanās.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   29 23-Mar-18   12:11:07



Mazgāšanas programmas
IERĪCES IESLĒGŠANA
Cikla mazgāšanas sākšana
1.  Izņemiet apakšējo un augšējo plauktu, sakārtojiet tajos traukus un ievietojiet atpakaļ. 

Ir ieteicams vispirms sakārtot apakšējo plauktu un tikai tad augšējo (skatīt sadaļu “Trauku sakārtošana 
trauku mazgājamās mašīnas plauktos”).

2.  Ielejiet mazgāšanas līdzekli (skatīt sadaļu “Mazgāšanas līdzekļa un ūdens mīkstinātāja lietošana”).
3.  Iespraudiet kontaktdakšu kontaktrozetē. Barošanas avots ir 220–240 V~, 50 Hz, kontaktrozetes 

parametri ir 10 A 250 VAC. Pārbaudiet, vai ūdens padevei ir atbilstošs spiediens.
4.  Lai ieslēgtu ierīci, aizveriet durvis, piespiediet pogu Power.

 Pareizi aizverot durvis, ir dzirdams klikšķis. Pēc mazgāšanas jūs varat ierīci izslēgt, piespiežot pogu Power.

PROGRAMMAS MAIŅA
Priekšnoteikums:
1. Ciklu tā darbības laikā var mainīt tikai tad, ja tas sācis darboties pavisam nesen. Mazgāšanas līdzeklis 

jau ir dozēts, un ierīce to ir izvadījusi mazgāšanas ūdenī. Ja tā noticis, mazgāšanas līdzeklim paredzētais 
dozators ir atkārtoti jāuzpilda (skatīt sadaļu “Mazgāšanas līdzeklim paredzētā dozatora uzpildīšana”).

2.  Lai atceltu programmu, 3 sekundes turiet piespiestu pogu Power vai Reset un vēlreiz to ieslēdziet. Pēc 
tam varat iestatīt programmas vēlamo ciklu.

 Atverot durvis mazgāšanas cikla laikā, ierīce ieturēs pauzi. Programmas gaismiņa pārtrauks mirgot, un 
ik pēc minūtes atskanēs pīkstiens, līdz jūs aizvērsiet durvis. Pēc durvju aizvēršanas ierīce automātiski 
atsāks darbu 3 sekundes vēlāk. 
Ja jūsu modelim ir sabojājusies atmiņas funkcija, ierīce pabeigs izvēlēto programmu pēc atslēgšanas no 
strāvas.

Trauka pievienošana
Ja aizmirsāt ielikt kādu trauku, jūs to varat ielikt jebkurā brīdī, pirms atvēries dozators.
1. Lai apturētu mazgāšanu, mazliet paveriet durvis.
2. Kad smidzinātāju spārni pārtrauc griezties, jūs varat pilnībā atvērt durvis.
3. Pievienojiet aizmirstos šķīvjus.
4. Aizveriet durvis, un pēc desmit sekundēm ierīce atsāks darbu.

 BRĪDINĀJUMS! Atvērt durvis mazgāšanas laikā ir bīstami, jo jums var uzšļakstīties karstais 
ūdens. Ja durvis ir atvērtas trauku mazgājamās mašīnas darbības laikā, aktivizējas drošības 
mehānisms, kas aptur ciklu.

30_ Mazgāšanas programmas

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   30 23-Mar-18   12:11:08



Mazgāšanas programmas _31

04 M
A

Z
G

Ā
Š

A
N

A
S

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
S

MAZGĀŠANAS CIKLA BEIGĀS
Kad darba cikls ir beidzies, trauku mazgājamās mašīnas signāls īsi iepīkstēsies, un ierīce apstāsies. Ja 
digitālajā displejā ir redzams “0”, programma ir beigusi darboties.
1. Izslēdziet trauku mazgājamo mašīnu, piespiežot pogu Power.
2.  Aizgrieziet ūdens krānu!

 Rūpīgi atveriet durvis. Kad atvērsiet durvis, pa tām var izplūst karsts tvaiks.

 •  Karstie šķīvji ir jutīgi pret piesitieniem. Šķīvjiem jāļauj apmēram 15 minūtes atdzist, pirms tos izņem no ierīces.
 •  Atveriet trauku mazgājamās mašīnas durvis, atstājiet tās atvērtas un dažas minūtes nogaidiet, 

pirms izņemat šķīvjus. Tie būs atdzisuši un labāk nožūs.
 •  Trauku izņemšana no trauku mazgājamās mašīnas

 Trauku mazgājamā mašīna iekšpusē var būt mitra. Vispirms iztukšojiet apakšējo plauktu un tikai tad 
augšējo. Tad ūdens no augšējā plaukta nepilēs uz apakšā izkārtotajiem traukiem.

MAZGĀŠANAS CIKLU TABULA

DW60M6050**/DW60M6051**/DW60M6040**

Programma Cikla apraksts

Mazgāšanas 
līdzeklis (sākotnējā 

mazgāšana / galvenā 
mazgāšana) (g)

Darbības 
laiks (min.)

Enerģija 
(kWh)

Ūdens 
(ℓ)

Intensīvs režīms

Sākotnējā mazgāšana (50 °C)

5/30 175 1,6 17.5

Mazgāšana (60 °C)
Skalošana
Skalošana

Skalošana (70 °C)
Žāvēšana

Intensīvais 

režīms + Higiēnas 

režīms

Sākotnējā mazgāšana (50 °C)

5/30 200 1,65 17.5

Mazgāšana (60 °C)
Skalošana
Skalošana

Skalošana (70 °C)

Žāvēšana

ECO *

Sākotnējā mazgāšana

5/30 225 0,93 10,5
Mazgāšana (50 °C)
Skalošana (55 °C)

Žāvēšana

ECO + Higiēnas 

režīms

Sākotnējā mazgāšana

5/30 235 1,1 10,5
Mazgāšana (50 °C)
Skalošana (60 °C)

Žāvēšana

Saudzīgais režīms

Sākotnējā mazgāšana

5/30 130 0,9 13
Mazgāšana (40 °C)

Skalošana
Skalošana (60 °C)

Žāvēšana

Saudzīgais 

režīms + Higiēnas 

režīms

Sākotnējā mazgāšana

5/30 140 1,0 13
Mazgāšana (40 °C)

Skalošana
Skalošana (65 °C)

Žāvēšana

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   31 23-Mar-18   12:11:08



Mazgāšanas programmas
Programma Cikla apraksts

Mazgāšanas 
līdzeklis (sākotnējā 

mazgāšana / galvenā 
mazgāšana) (g)

Darbības 
laiks (min.)

Enerģija 
(kWh)

Ūdens (ℓ)

Express režīms

Sākotnējā 

mazgāšana (50 °C)
5/30 60 1,15 10Mazgāšana (60 °C)

Skalošana (60 °C)
Žāvēšana

Express 

režīms + Higiēnas 

režīms

Sākotnējā 

mazgāšana (50 °C)
5/30 80 1,25 10Mazgāšana (60 °C)

Skalošana (65 °C)
Žāvēšana

Ātrās mazgāšanas 

režīms

(DW60M6050**/

DW60M6051**)

Mazgāšana (45 °C)

25 30 0,75 11
Skalošana (50 °C)

Skalošana (55 °C)

Automātisks

Sākotnējā 

mazgāšana (45 °C)

5/30 150 0,9–1,3 11–15
Automātisks 

(45–55 °C)
Skalošana

Skalošana (65 °C)
Žāvēšana

Sākotnējā 

mazgāšana

Sākotnējā 

mazgāšana
/ 15 0,02 4

 * EN 50242: Šī programma ir testa cikls. Informācija par salīdzināmības testu atbilstoši
  EN 50242:;

 • Ietilpība: 12 priekšmetiem
 • Novietojiet augšējo plauktu: apakšā
 • Skalošanas līdzekļa iestatījums: 4

 Mazgāšanas laiks mainās atkarībā no padotā ūdens spiediena un temperatūras.

 Ātrās mazgāšanas režīms: Nav ieteicams ilgstoši lietot tikai ātrās mazgāšanas režīmu.  
Tas var pasliktināt ūdens mīkstinātāja darbību.

32_ Mazgāšanas programmas

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   32 23-Mar-18   12:11:08



Tīrīšana un kopšana _33

05 TĪR
ĪŠ

A
N

A
 U

N
 K

O
P

Š
A

N
A

Tīrīšana un kopšana
FILTRU TĪRĪŠANA

Filtrēšanas sistēma
Jūsu ērtībām esam ievietojuši noteces sūkni un filtrēšanas sistēmu viegli aizsniedzamā vietā ierīces iekšienē. 
Filtrēšanas sistēmai ir trīs komponenti: galvenais filtrs, rupjo daļiņu filtrs un smalko daļiņu filtrs.
1. Galvenais filtrs: Ēdiena un netīrumu daļiņas, kas sakrājušās šajā filtrā, ar 
īpašu strūklu no apakšējo smidzinātāju spārna tiek sasmalcinātas un aizskalotas 
noteksistēmā.
2. Rupjo daļiņu filtrs: Lielāki gabali, piemēram, kaula vai stikla gabali, kas varētu 
nosprostot noteksistēmu, paliek rupjo daļiņu filtrā. Lai izņemtu šajā filtrā palikušo 
daļiņu, maigi paspiediet šī filtra augšpusē esošo cilpiņu un izņemiet to ārā.
3. Smalko daļiņu filtrs: Šim filtram ir nostādinātājs, kur paliek netīrumi un ēdiena 
pārpalikumi, lai cikla laikā tie nenonāktu atpakaļ uz šķīvjiem.

 UZMANĪBU! Nelieciet smalko daļiņu filtru otrādi.

Filtra mezgls
Lai nodrošinātu labāko veiktspēju un rezultātus, filtra mezgls ir jātīra. Filtrs efektīvi izfiltrē ēdiena daļiņas no 
jaunpienākušā ūdens, lai tas cikla laikā varētu tikt izmantots vairākkārt. Šī iemesla dēļ pēc katra mazgāšanas 
cikla vēlams noņemt lielās ēdiena daļas, kas ieķērušās filtrā, noskalojot pusapļa formas filtru un glāzīti zem 
ūdens strūklas. Lai noņemtu filtra mezglu, pagrieziet to pretēji pulksteņrādītāja virzienam un paceliet to 
augšup. Filtra mezgls ir regulāri pilnībā jāiztīra.
Rupjo daļiņu filtru tīriet ar birsti. Tad ievietojiet mezglu atpakaļ trauku mazgājamajā mašīnā tam paredzētajā 
vietā, nospiežot to lejup un pagriežot pulksteņrādītāja virzienā.

Trauku mazgājamo mašīnu nedrīkst darbināt bez filtriem. Ja filtri ir nepareizi novietoti, ierīce var darboties 
sliktāk un bojāt šķīvjus un galda piederumus.

 BRĪDINĀJUMS! Nekad nedarbiniet trauku mazgājamo mašīnu, ja filtri nav pareizi ievietoti. Tīrot filtrus, 
nesabojājiet tos. Pretējā gadījumā tie var nedarboties kā paredzēts, un trauki slikti nomazgāsies vai 
sabojās iekšējās detaļas.

2

3

1

Open

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   33 23-Mar-18   12:11:08



Tīrīšana un kopšana
SMIDZINĀTĀJU SPĀRNU TĪRĪŠANA
Tīrīšanas spārni ir regulāri jātīra, jo cietajā ūdenī esošās ķīmiskās vielas var 
nosprostot smidzinātāju spārnu sprauslas un gultņus. Lai noņemtu vidējo 
smidzinātāju spārnu, pagrieziet to pulksteņrādītāja virzienā. Lai noņemtu 
apakšējo smidzinātāju spārnu, pavelciet to uz augšu. Nomazgājiet spārnus 
ar siltu ziepjūdeni un sprauslu notīrīšanai lietojiet mīkstu birsti. Pēc rūpīgas 
noskalošanas novietojiet tos atpakaļ.

DURVJU TĪRĪŠANA
Durvju apmali vajadzētu tīrīt tikai ar mīkstu lupatiņu, kas samitrināta siltā ūdenī. Nekad neizmantojiet 
abrazīvus tīrīšanas līdzekļus vai rupjus sūkļus, jo tie var noskrāpēt virsmu. Arī daži papīra dvieļi var noskrāpēt 
vai atstāt švīkas uz virsmas.

 BRĪDINĀJUMS! Neizmantojiet izsmidzināmo tīrītāju, lai notīrītu durvju paneli, jo tas var sabojāt durvju 
bloķētāju un elektriskos komponentus. Nav ieteicams izmantot abrazīvus līdzekļus vai papīra dvieļus, jo 
tie var saskrāpēt vai atstāt plankumus uz nerūsējošā tērauda virsmas.

TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS TĪRĪŠANA
Vadības paneli rūpīgi notīriet ar viegli samitrinātu drānu. Ārpusi tīriet ar kvalitatīvu un piemērotu pulēšanas vasku.
Neizmantojiet asus priekšmetus, rupjus sūkļus vai intensīvus tīrīšanas līdzekļus, lai notīrītu trauku mazgājamās 
mašīnas detaļas.

AIZSARDZĪBA PRET SASALŠANU
Ja jūsu trauku mazgājamā mašīna ziemas periodā ir atstāta neapkurināmā telpā:
1. Atvienojiet trauku mazgājamo mašīnu no strāvas padeves.
2. Atslēdziet ūdens padevi un atvienojiet ūdens ieplūdes cauruli no ūdens vārsta.
3. Izteciniet ūdeni no ieplūdes caurules un ūdens vārsta (savāciet ūdeni kastrolī).
4. Atkārtoti pievienojiet ūdens ieplūdes cauruli ūdens vārstam.
5. Noņemiet filtru no ierīces pamatnes un ar sūkli savāciet ūdeni.

34_ Tīrīšana un kopšana

Open

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   34 23-Mar-18   12:11:08



TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS APKOPE
•  Pēc katras mazgāšanas reizes
 Pēc katras mazgāšanas reizes atslēdziet ūdens padevi un atstājiet durvis mazliet pavērtas, lai mitrums 

un smakas nepaliktu iekšpusē.
• Atvienojiet kontaktdakšu
 Pirms tīrīšanas vai apkopes veikšanas vienmēr atvienojiet kontaktdakšu no kontaktrozetes.
• Aizliegts tīrīt ar šķīdinātājiem vai abrazīviem līdzekļiem
 Trauku mazgājamās mašīnas ārpusi un gumijas daļas nedrīkst tīrīt ar šķīdinātājiem vai abrazīvajiem 

tīrīšanas līdzekļiem. Izmantojiet tikai drānu un siltu ziepjūdeni. Lai no ārpuses virsmas noņemtu 
plankumus vai pleķus, tīriet ar drānu, kas samitrināta ūdenī, kam pievienots nedaudz baltā etiķa, vai arī 
ar tīrīšanas līdzekli, kas paredzēts īpaši trauku mazgājamajām mašīnām.

•  Dodoties brīvdienās
 Ja dodaties brīvdienās, ir ieteicams palaist mazgāšanas ciklu tukšā trauku mazgājamajā mašīnā un 

pēc tam atvienot kontaktdakšu no kontaktligzdas, atslēgt ūdens padevi un atstāt ierīces durvis mazliet 
pavērtas. Tas nodrošina ilgāku blīvju darbību un novērš smaku veidošanos ierīcē.

• Ierīces pārvietošana
 Ja ierīce ir jāpārvieto, centieties to turēt vertikāli. Ja ļoti nepieciešams, to var nolikt uz muguras.
•  Blīves
 Viens no smaku cēloņiem trauku mazgājamajā mašīnā ir produkti, kas paliek iesprostoti blīvēs. 

Periodiska notīrīšana ar mitru sūkli novērsīs šo problēmu.

Tīrīšana un kopšana _35

05 TĪR
ĪŠ

A
N

A
 U

N
 K

O
P

Š
A

N
A

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   35 23-Mar-18   12:11:08



36_ Trauku mazgājamās mašīnas iestatīšana

Trauku mazgājamās mašīnas iestatīšana
 BRĪDINĀJUMS! Elektrošoka risks

 Pirms trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšanas atslēdziet strāvas padevi.
 Pretējā gadījumā var iestāties nāve vai tikt radīts elektrošoks.

 UZMANĪBU! Cauruļu un elektroiekārtu uzstādīšanu veic profesionāļi.

Par elektrības pieslēgšanu
 ESIET PIESARDZĪGI – savas drošības dēļ,

 DARBINOT ŠO IERĪCI, NEIZMANTOJIET PAGARINĀTĀJU VAI ROZETES ADAPTERI.
 NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NEGRIEZIET VAI NENOŅEMIET TREŠO ZEMĒJUMA
 KONTAKTU NO JAUDAS KABEĻA.

Prasības elektrības parametriem
• 220–240 V~, 50 Hz drošinātājs vai jaudas slēdzis.
• Atsevišķa atzara kontūrs, kas paredzēts jūsu trauku mazgājamajai mašīnai.

Iezemēšanas instrukcijas
 Nodrošiniet pareizu zemējumu pirms ierīces lietošanas

 Šī ierīce ir jāiezemē. Ja vērojama nepareiza darbība vai ierīce salūzusi, zemējums 
samazinās elektrošoka risku, nodrošinot elektriskās strāvas mazākās pretestības ceļu. Šai 
ierīcei ir vads ar iekārtu iezemējošu vadītāju un zemējuma kontaktdakša. Kontaktdakša 
ir jāpievieno pareizajam izvadam, kas uzstādīts un iezemēts atbilstoši visiem vietējiem 
noteikumiem un likumiem.

 BRĪDINĀJUMS! Nepareizi pievienojot iekārtas zemējuma vadītāju, var rasties elektrošoka 
risks. Ja šaubāties, vai ierīces zemējums ir pareizi izveidots, lūdziet to pārbaudīt 
kvalificētam elektriķim vai servisa pārstāvim. Nemodificējiet kontaktdakšu, kas ietilpst 
ierīces komplektā.

ŪDENS PADEVE UN IZPLŪDE

Aukstā ūdens pieslēgums
Pievienojiet aukstā ūdens padeves šļūteni pie vītņu 3/4 (collu) 
savienotājelementa un pārliecinieties, vai tas ir nostiprināts. Ja ūdens 
šļūtenes ir jaunas vai ilgāku laiku nav lietotas, ļaujiet ūdenim tecēt, līdz 
strūkla ir dzidra. Šis piesardzības pasākums jāievēro, lai novērstu ienākošā 
ūdens nobloķēšanas un ierīces bojājuma risku. 

 Komplektā ietilpstošajai ūdens padeves šļūtenei ir ūdens drošības 
sistēma. Nodrošiniet, lai ūdens padeves šļūtenes ūdens drošības 
caurule būtu pievienota krānam.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   36 23-Mar-18   12:11:08



Trauku mazgājamās mašīnas iestatīšana _37

06 TRAUKU M
AZG

ĀJAM
ĀS M

AŠĪNAS IESTATĪŠANA

Aukstā ūdens pieslēgums
Ūdens padeves ierīci var pieslēgt arī mājas karstā ūdens līnijai (centralizēta sistēma, apkures sistēma), ja 
vien temperatūra nepārsniedz 60 °C. Šajā gadījumā ūdens mazgāšanas cikla laiks saīsināsies par apmēram 
15 minūtēm, un mazgāšanas efektivitāte mazliet samazināsies. Pieslēgums jāveic pie karstā ūdens līnijas, 
ievērojot tādas pašas procedūras, kā pievienojot aukstā ūdens līnijai.

 Ierīces novietošana
 Novietojiet ierīci vēlamajā vietā. Aizmugurei jāatbalstās pret sienu, bet sāniem pret apkārt esošajām 

virtuves mēbelēm vai sienu. Trauku mazgājamajai mašīnai ir ūdens padeves un izplūdes šļūtenes, kuras 
var novietot vai nu labajā, vai kreisajā pusē, lai ierīci varētu ērti uzstādīt.

Ūdens iztecināšana no šļūtenēm
Ja izlietne atrodas 1000 mm augstāk par grīdu, šļūtenēs palikušo ūdeni nevar izvadīt tieši izlietnē. Šļūtenēs 
palikušo ūdeni vajadzēs novadīt bļodā vai piemērotā tvertnē, kas atrodas ārpusē un zemāk par izlietni.

Ūdens izvads
Pievienojiet ūdens izplūdes šļūteni. Lai nepieļautu noplūdes, izplūdes šļūteni ir jāpievieno pareizi.
Nodrošiniet, lai ūdens ieplūdes šļūtene neveidotu cilpu vai netiktu saplacināta.

Pagarinošā šļūtene
Ja nepieciešams pagarināt izplūdes šļūteni, izmantojiet līdzīga izmēra un kvalitātes izplūdes šļūteni.
Tai nevajadzētu būt garākai par 4 metriem, citādi trauku mazgājamās mašīnas efektivitāte samazināsies.

Sifona pievienošana
Notekūdeņu pieslēgumam jābūt 40 cm (vismaz) un 100 cm (ne vairāk) augstāk par trauku mazgājamās 
mašīnas pamatni. Ūdens izplūdes šļūteni nepieciešams piestiprināt ar šļūtenes skavu.

Ūdens drošības sistēma
Ūdens drošības sistēma ir drošības vārsta sistēma, kas novērš ūdens noplūdes. Ja ūdens ieplūdes šļūtene 
kādā brīdī rada noplūdi, drošības vārsts atslēdz ūdens plūsmu. Ja ūdens ieplūdes šļūtene vai drošības 
vārsts ir bojāts, noņemiet un nomainiet to. 
Nepagariniet vai nesaīsiniet ieplūdes šļūteni.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   37 23-Mar-18   12:11:08



38_ Trauku mazgājamās mašīnas iestatīšana

Trauku mazgājamās mašīnas iestatīšana
IZPLŪDES ŠĻŪTEŅU PIEVIENOŠANA
Ievietojiet izplūdes šļūteni izplūdes caurulē, kuras minimālais diametrs ir 4 cm, vai arī novadiet ūdeni izlietnē, 
pārliecinoties, ka tā nav saliekusies vai saspiesta. Šļūtenes augšpusei jābūt 40–100 cm augstumā. Brīvo 
šļūtenes galu nedrīkst iegremdēt ūdenī, lai nepieļautu ūdens atpakaļplūsmu.

IERĪCES NOVIETOŠANA
Novietojiet ierīci vēlamajā vietā. Aizmugurei jāatbalstās pret sienu, bet sāniem pret apkārt esošajām virtuves 
mēbelēm vai sienām. Trauku mazgājamajai mašīnai ir ūdens padeves un izplūdes šļūtenes, kuras var 
novietot vai nu labajā, vai kreisajā pusē, lai ierīci varētu ērti uzstādīt.

Ierīces līmeņošana
Kolīdz ierīce ir novietota, lai to līmeņotu, trauku mazgājamās 
mašīnas augstumu var mainīt, pieregulējot skrūvējamās kājas. 
Jebkurā gadījumā ierīces augstumu nevajadzētu palielināt vairāk 
nekā par 2°.

TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS PALAIŠANA
Pirms trauku mazgājamās mašīnas palaišanas, vajadzētu pārbaudīt vai:
1.  Trauku mazgājamā mašīna ir nolīmeņota un nostiprināta
2.  Ieplūdes vārsts ir atvērts
3.  Pie cauruļu savienojumiem nav noplūdes
4.  Vadi ir cieši piestiprināti
5.  Barošana ir ieslēgta
6.  Ieplūdes un izplūdes šļūtenes nav sasējušās mezglā
7.  Visi iepakojuma materiāli un drukātie dokumenti ir izņemti no trauku mazgājamās mašīnas

 UZMANĪBU! Pēc uzstādīšanas nolieciet šo rokasgrāmatu drošā vietā. Šīs rokasgrāmatas saturs citiem 
var noderēt.

PIEZĪME

Šļūtenes augšpusei jābūt 

40–100 cm augstumā. 

Brīvo šļūtenes galu nedrīkst 

iegremdēt ūdenī.

Izplūdes caurule

Lete

40 mm

M
in

. 4
00

 m
m

M
ak

s.
 1

00
0 

m
m

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   38 23-Mar-18   12:11:08



Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana _39

07 TR
AU

KU
 M

AZG
ĀJAM

ĀS M
AŠĪN

AS U
ZSTĀD

ĪŠAN
A

Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana
APAKŠĀ IEBŪVĒTA, DAĻĒJI IEBŪVĒTA, PILNĪBĀ IEBŪVĒTA TRAUKU 
MAZGĀJAMĀ MAŠĪNA
Pārliecinieties, vai jūs vai uzstādīšanas veicējs rūpīgi ievēro šīs instrukcijas, lai jūsu jaunā trauku mazgājamā 
mašīna strādātu pareizi un trauku mazgāšanas laikā nepastāvētu savainošanās risks.

 Jauna uzstādīšana

 Ja trauku mazgājamā mašīna tiek uzstādīta pirmo reizi, lielākā daļa darbu ir jāpaveic, pirms ierīce tiek 
novietota tai paredzētajā vietā.

 Maiņa

 Ja trauku mazgājamā mašīna tiek likta vecās vietā, vispirms pārbaudiet, vai savienojumi ir piemēroti 
jaunajai trauku mazgājamajai mašīnai. Pēc nepieciešamības nomainiet esošos savienojumus.

1. DARBĪBA LABĀKĀS TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS VIETAS ATRAŠANA
 Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšanas vietai nevajadzētu atrasties blakus esošajām ieplūdes un 
izplūdes šļūtenēm un jaudas kabelim.

 Ir jāizvēlas viena izlietnes skapīša puse, lai atvieglotu izplūdes šļūteņu pievienošanu trauku mazgājamajai 
mašīnai.

1.  Izvēlieties vietu netālu no izlietnes, lai atvieglotu ieplūdes un izplūdes šļūteņu uzstādīšanu.

2.  Mazāk par 5 mm starp trauku mazgājamās mašīnas augšpusi un skapīti, 
ārējās durvis pielāgojot skapīša durvīm.

3.  Ja trauku mazgājamā mašīna tiek novietota skapīša stūrī, jāatstāj vieta 
durvju atvēršanai.

 Atkarībā no elektrības izvada atrašanās vietas skapīša sienā var nākties izgriezt caurumu.

Elektrības, izplūdes
un ūdens padeves
līniju ieeja

Telpa starp skapīša
pamatni un grīdu

vismaz 600

82
0–

87
0

m
ak

si
m

āl
ai

s

580

minim
āla

is

90° 90°

100

Trauku 
mazgājamā 

mašīna

Trauku 
mazgājamās

mašīnas durvis

Minimālā 
atstarpe
50 mm

skapītis

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   39 23-Mar-18   12:11:08



Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana
2. DARBĪBA ŪDENS PADEVES PĀRBAUDE UN PRASĪBAS   
  ATTIECĪBĀ UZ ELEKTRĪBAS PARAMETRIEM

UZMANĪBU

 • Ūdens padeves līnijas spiedienam jābūt 0,04–1,0 MPa.
 • Padodiet tikai aukstu ūdeni. Nodrošiniet, lai ūdens temperatūra nepārsniegtu 60 ˚C.
 • Nepadodiet karsto ūdeni. Pretējā gadījumā produkts var nedarboties pareizi.

BRĪDINĀJUMS!

 • Nominālajai jaudai jābūt 220–240 V~, 50 Hz.
 • Uzstādot produktu, jaudas kabelim jābūt atvienotam.
 • Izmantojiet jaudas kabeli, kura maksimālais strāvas stiprums ir 16 A (šīs trauku mazgājamās   
  mašīnas maksimālais strāvas stiprums ir 11 A).
 • Pirms trauku mazgājamās mašīnas darbināšanas pārbaudiet, vai barošanas avotam ir:
  220–240 V~, 50 Hz drošinātājs vai jaudas slēdzis.
  - Atsevišķa atzara kontūrs, kas paredzēts jūsu trauku mazgājamajai mašīnai.
 • Pēc uzstādīšanas pārbaudiet, vai jaudas kabelis nav saliekts vai sabojāts.
•  Pirms ūdens padeves līnijas pievienošanas trauku mazgājamajai mašīnai pārbaudiet, vai ūdens padeves 

vārsts ir izslēgts.
• Noblīvējiet ūdens padeves līnijas savienojumus ar teflona līmlenti vai blīvēšanas materiālu, lai apstādinātu 

noplūdi.

3. DARBĪBA  PIELĀGOTĀ PANEĻA SAGATAVOŠANA (IEBŪVĒTAJĀM UN  
  DAĻĒJI IEBŪVĒTAJĀM TRAUKU MAZGĀJAMAJĀM MAŠĪNĀM)
Pielāgotais panelis jāsagatavo atbilstoši attēlā redzamajiem izmēriem.

40_ Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana

Pilnībā iebūvēta Daļēji iebūvēta

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   40 23-Mar-18   12:11:08



Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana _41

07 TR
AU

KU
 M

AZG
ĀJAM

ĀS M
AŠĪN

AS U
ZSTĀD

ĪŠAN
A

Pilnībā iebūvēta
1.  Pielieciet pielāgotajam koka panelim āķi un ievietojiet āķi trauku mazgājamās mašīnas ārējo durvju rievā.
2.  Pēc paneļa pieregulēšanas piestipriniet paneli uz ārējām durvīm ar skrūvēm un bultskrūvēm.

 UZMANĪBU! Pielāgotā paneļa svaram jābūt 3–8 kg.

Daļēji iebūvēta
1. Maģisko līmlenti A un maģisko līmlenti B var uzlīmēt: maģisko līmlenti A – uz pielāgotā koka paneļa, bet 

filcēto līmlenti B – uz trauku mazgājamās mašīnas ārējām durvīm.
2.  Pēc paneļa pieregulēšanas piestipriniet paneli uz ārējām durvīm ar skrūvēm un bultskrūvēm.

 UZMANĪBU! Pielāgotā paneļa svaram jābūt 3–7 kg.

Paņemiet četras skrūves.

Ievietojiet četras garās skrūves.

Paņemiet četras skrūves.

Ievietojiet četras garās skrūves.
Maģiskā līmlente

Maģiskā līmlente

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   41 23-Mar-18   12:11:08



Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana
4. DARBĪBA  DURVJU ATSPERES SPRIEGUMA PIEREGULĒŠANA 
  (IEBŪVĒTAJĀM UN DAĻĒJI IEBŪVĒTAJĀM TRAUKU  
  MAZGĀJAMAJĀM MAŠĪNĀM)

1.  Durvju atsperes tiek iestatītas rūpnīcā, lai nodrošinātu atbilstošu ārējo durvju spriegumu. Uzstādot 
pielāgoto koka paneli, jums vajadzēs pieregulēt durvju atsperes spriegumu. Pagrieziet pieregulēšanas 
skrūvi, lai pievilktu vai atlaistu vaļīgāk tērauda trosīti.

2. Durvju atsperes spriegums ir pareizs, ja pilnībā atvērtas durvis atrodas horizontāli, taču, paceļot tās ar 
pirkstu, ir viegli aizveramas.

42_ Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   42 23-Mar-18   12:11:08



Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana _43

07 TR
AU

KU
 M

AZG
ĀJAM

ĀS M
AŠĪN

AS U
ZSTĀD

ĪŠAN
A

5. DARBĪBA  TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS UZSTĀDĪŠANA

1.  Pievienojiet mēbeles durvis pie trauku mazgājamās mašīnas ārējām durvīm ar komplektā ietilpstošajiem 
kronšteiniem. Kronšteinu novietojumu skatiet paraugā (pilnībā iebūvējamām, daļēji iebūvējamām trauku 
mazgājamajām mašīnām).

2.  Pieregulējiet durvju atsperu spriegumu ar sešstūra uzgriežņu atslēgu, pievelkot kreiso un labo durvju 
atsperi pulksteņrādītāja virzienā. Ja to neizdarīsiet, trauku mazgājamā mašīna var tikt bojāta (pilnībā 
iebūvējamām, daļēji iebūvējamām trauku mazgājamajām mašīnām).

3.  Pievienojiet ieplūdes šļūteni aukstā ūdens padevei.
4.  Pievienojiet izplūdes šļūteni. Skatiet diagrammu.
5.  Pievienojiet jaudas kabeli.
6.  Piestipriniet kondensācijas lenti zem skapīša darba virsmas. Pārliecinieties, vai kondensācijas lente 

pieguļ darba virsmas kantei.
7.  Novietojiet trauku mazgājamo mašīnu tai paredzētajā vietā.
8.  Nolīmeņojiet trauku mazgājamo mašīnu. Aizmugurējo padevi var pieregulēt no trauku mazgājamās mašīnas 

priekšpuses, pagriežot skrūvi ar sešstūra iedobi ierīces pamatnes viducī. Priekšējās kājas pieregulējiet ar 
plakanu skrūvgriezi un pagrieziet tās, līdz trauku mazgājamā mašīna atrodas vajadzīgajā līmenī.

9.  Trauku mazgājamā mašīna ir jāpiestiprina. To var izdarīt divos veidos:
 A.  Normāla darba virsma Novietojiet uzstādīšanas āķi sānu plaknes rievā un piestipriniet to pie
  darba virsmas ar koka skrūvēm.
 B.  Marmora vai granīta darba virsma Piestipriniet sānu ar skrūvi.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   43 23-Mar-18   12:11:08



Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana
6. DARBĪBA  TRAUKU MAZGĀJAMĀS MAŠĪNAS LĪMEŅOŠANA

Trauku mazgājamā mašīna ir jānolīmeņo, lai trauku plaukti un pati ierīce darbotos pareizi.
1.  Novietojiet šķidro līmeņrādi uz durvīm un plaukta ierīces iekšpusē atbilstoši attēlā redzamajam un 

pārbaudiet, vai līmenis ir pareizs.
2.  Panāciet trauku mazgājamās mašīnas vēlamo līmeni, atsevišķi pieregulējot līmeņošanas kājas.
3.  Līmeņojot trauku mazgājamo mašīnu, neapgāziet to.

 Ja kājas augstums nav pietiekams, izmantojiet papildu kāju.

44_ Trauku mazgājamās mašīnas uzstādīšana

Pārbaudiet līmeni
no priekšas uz 

aizmuguri

Pārbaudiet līmeni
no vienas malas 

līdz otrai

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   44 23-Mar-18   12:11:09



Problēmu novēršana _45

08 P
R

O
B

LĒ
M

U
 N

O
V

Ē
R

Š
A

N
A

Problēmu novēršana
Ražotājs, ievērojot pastāvīgas produkta attīstības un atjaunināšanas
politiku, var veikt modifikācijas bez iepriekšēja brīdinājuma.

PIRMS SAZINĀŠANĀS AR SERVISU

PROBLĒMA IESPĒJAMIE IEMESLI KĀ RĪKOTIES

Trauku 
mazgājamā 
mašīna 
nedarbojas

• Izsists drošinātājs vai 
nostrādājis jaudas 
slēdzis.

• Nomainiet drošinātāju vai atiestatiet 
jaudas slēdzi. Atvienojiet ierīces, kuras 
ir pieslēgtas vienā kontūrā ar trauku 
mazgājamo mašīnu.

• Barošana nav ieslēgta. • Pārbaudiet, vai trauku mazgājamā 
mašīna ir ieslēgta un durvis ir droši 
nofiksējušās.
Pārbaudiet, vai jaudas kabelis ir atbilstoši 
pievienots sienas kontaktrozetei.

• Zems ūdens spiediens. • Pārbaudiet, vai ūdens ieplūde ir pareizi 
pievienota un ūdens padeve ir ieslēgta.

Izplūdes sūknis 
neapstājas

• Pārplūde. • Sistēma ir paredzēta tam, lai noteiktu 
pārplūdi. Kad tas apstājas, tas atslēdz 
cirkulācijas sūkni un ieslēdz izplūdes sūkni.

Troksnis • Daži dzirdami trokšņi ir 
normāli.

• Skaņa, ko rada mīkstas pārtikas 
sasmalcināšanas un mazgāšanas 
tvertnes atvēršanās.

• Galda piederumi nav 
stabili ievietoti grozos vai 
arī grozā ir iekritis mazs 
priekšmets.

• Jāpārbauda, vai visi priekšmeti ir 
sakārtoti stabili.

• Motora dūkoņa. • Trauku mazgājamā mašīna netiek 
regulāri lietota. Ja jūs to nelietojat 
bieži, atcerieties, ka to vajag uzpildīt 
un iztukšot katru nedēļu, tādējādi 
nodrošinot blīvju mitrumu.

Ziepju putas 
mazgāšanas 
kamerā

• Nepiemērots mazgāšanas 
līdzeklis.

• Lai neveidotos putas, izmantojiet tikai 
trauku mazgājamajai mašīnai paredzētu 
mazgāšanas līdzekli.

• Ja putas tomēr rodas, atveriet trauku 
mazgājamo mašīnu un ļaujiet putām sarukt.

• Ielejiet mazgāšanas kamerā 1 galonu ūdens. 
Aizveriet un nofiksējiet trauku mazgājamo 
mašīnu, un tad sāciet “mērcēšanas” ciklu, lai 
izvadītu ūdeni. Ja nepieciešams, atkārtojiet.

• Izlijis skalošanas līdzeklis. • Vienmēr nekavējoties saslaukiet 
izlijušo skalošanas līdzekli.

Nosmērēta 
mazgāšanas 
kameras iekšpuse

• Tika izmantots 
mazgāšanas līdzeklis ar 
krāsvielu.

• Pārliecinieties, vai mazgāšanas 
līdzeklim nav pievienota krāsviela.

Trauki nav nožuvuši • Skalošanas līdzekļa 
dozators ir tukšs.

• Pārliecinieties, vai skalošanas līdzekļa 
dozators ir uzpildīts.

Šķīvji un 
lēzenie trauki 
nav tīri

• Nepareiza programma. • Izvēlieties intensīvāku mazgāšanas 
programmu.

• Nepareiza plaukta 
iekraušana.

• Pārbaudiet, vai lielie trauki nav 
nobloķējuši mazgāšanas līdzekļa 
dozatoru un smidzināšanas spārnus.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   45 23-Mar-18   12:11:09



46_ Problēmu novēršana

Problēmu novēršana
PROBLĒMA IESPĒJAMIE IEMESLI KĀ RĪKOTIES

Pleķi un plēve 
uz glāzēm un 
lēzenajiem 
traukiem

1. Ļoti ciets ūdens.
2. Pazeminiet ienākošā 

ūdens temperatūru.
3. Ierīcē ir pārāk daudz 

trauku.
4. Nepareizi sakārtoti 

trauki.
5. Vecs vai mitrs 

pulverveida 
mazgāšanas līdzeklis.

6. Iztukšojiet skalošanas 
līdzekļa dozatoru.

7. Nepareiza mazgāšanas 
līdzekļa dozēšana.

Lai notīrītu pleķus no stikla traukiem:
1. Izņemiet no trauku mazgājamās 

mašīnas visus metāla priekšmetus.
2. Nepievienojiet mazgāšanas līdzekli.
3. Izvēlieties garāko ciklu.
4. Palaidiet trauku mazgājamo mašīnu 

un ļaujiet tai darboties 18 līdz 
22 minūtes, un tad būs pienācis 
galvenais mazgāšanas cikls.

5. Atveriet durvis un ielejiet uz trauku 
mazgājamās mašīnas grīdas 2 krūzes 
baltā etiķa.

6. Aizveriet durvis un ļaujiet trauku 
mazgājamajai mašīnai pabeigt ciklu. 
Ja etiķis neiedarbojas: Atkārtojiet 
aprakstītās darbības, taču šoreiz 
etiķa vietā ieberiet 1/4 krūzes (60 ml) 
citronskābes graudiņu.

Nespodri 
stikla trauki

• Ja mīkstam ūdenim 
pievienots pārāk daudz 
mazgāšanas līdzekļa.

• Ja ūdens ir mīksts, lietojiet mazāk 
mazgāšanas līdzekļa un, mazgājot 
stikla traukus, izvēlieties īsāko ciklu.

Iekšējās virsmas 
pārklātas ar dzeltenu 
vai brūnu plēvi

• Tējas vai kafijas traipi. • Izmantojiet 1/2 krūzi balinoša līdzekļa 
un 3 krūzes silta ūdens, lai noņemtu 
plankumus ar roku.

 BRĪDINĀJUMS! Pēc cikla 
nogaidiet 20 minūtes, lai karsēšanas 
elementi atdzistu, un tikai tad tīriet 
iekšējās virsmas, citādi pastāv 
apdedzināšanās risks.

• Dzelzs nosēdumi 
ūdenī var izraisīt plēves 
veidošanos.

• Jums jāsazinās ar ūdens 
mīkstināšanas produktu uzņēmumu, 
lai dabūtu īpašu filtru.

Balta plēve uz 
iekšējās virsmas

• Cieta ūdens minerālvielas. • Iekšpusi tīriet ar mitru sūkli, kam 
uzpilināts trauku mazgāšanas līdzeklis. 
Pirms mazgāšanas uzvelciet gumijas 
cimdus. Lai neveidotos putas, 
izmantojiet tikai trauku mazgāšanas 
līdzekli.

Mazgāšanas līdzekļa 
tvertnes vāciņš 
nenostiprinās

• Ciparnīca nav OFF 
(izslēgts) pozīcijā.

• Pagrieziet ciparnīcu OFF (izslēgts) 
pozīcijā un pabīdiet durtiņu vāku pa 
kreisi.

Mazgāšanas līdzeklis 
ir palicis dozatora 
nodalījumos

• Trauki nobloķē 
trauku mazgāšanas 
līdzekļa tvertnes.

• Sakārtojiet traukus pareizi.

Tvaiks • Parasta parādība. • Kad notiek žāvēšana un ūdens 
novadīšana, caur durvju fiksatoru 
izplūst mazliet tvaika.

Melnas vai pelēkas 
švīkas uz traukiem

• Alumīnija galda 
piederumi ir berzējušies 
gar šķīvjiem.

• Lai notīrītu šīs švīkas, izmantojiet 
maigi abrazīvu tīrīšanas līdzekli.

Uz mazgāšanas 
kameras grīdas ir 
palicis ūdens

• Tas ir normāli. • Neliels daudzums tīra ūdens ap 
izplūdes cauruli uz mazgāšanas 
kameras grīdas ieeļļo ūdens blīvi.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   46 23-Mar-18   12:11:09



Problēmu novēršana _47

08 P
R

O
B

LĒ
M

U
 N

O
V

Ē
R

Š
A

N
A

PROBLĒMA IESPĒJAMIE IEMESLI KĀ RĪKOTIES

Trauku mazgāšanas 
līdzekļa noplūde

• Pārpildīts dozators vai 
izšļakstījies skalošanas 
līdzeklis.

• Nepārpildiet skalošanas līdzekļa 
dozatoru.
Izlijis skalošanas līdzeklis var radīt 
pārāk lielu koncentrāciju un izraisīt 
pārplūšanu.
Noslaukiet izlijušo līdzekli ar mitru 
drānu.

• Trauku mazgājamās 
mašīna nav līmenī

• Pārbaudiet, vai trauku mazgājamā 
mašīna ir nolīmeņota.

Kad ierīce ir 
ieslēgta, pogas 
nedarbojas

• Durvis ir atvērtas. • Kad durvis ir atvērtas, nedarbojas 
neviena poga, izņemot Power. 
Aizveriet durvis un piespiediet pogu.

• Ir izvēlēta vadības 
bloķēšanas funkcija.

• Izvēloties vadības bloķēšanas 
funkciju, pogas nereaģē. Lai 
atbloķētu šo funkciju, trīs (3) 
sekundes turiet piespiestas Multi 
tab un Delay start pogas.
Tāpat arī, kad jaudas kabelis tiek 
atvienots, vadības bloķēšanas 
funkcija tiek atslēgta.

 Mazgāšanas efektivitāti var ietekmēt barošanas problēma. Pirms sazināšanās ar servisu pamēģiniet citu 
programmu.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   47 23-Mar-18   12:11:09



Problēmu novēršana
KĻŪDU KODI 

Ja gadās kļūda, displejā var parādīties kļūdas kods, kas informē par:

Kodiem To nozīmi Iespējamajiem problēmu iemesliem

4C Ūdens padeves pārbaude
Krāni nav atvērti vai ūdens padeve 
ir ierobežota, vai ūdens spiediens ir 
pārāk vājš

LC Noplūde
Kādā trauku mazgājamās mašīnas 
elementā ir noplūde.

HC Nesasniedz vēlamo temperatūru Karsēšanas elementa kļūdaina darbība

Dators Sadales vārsts nedarbojas Sadales vārsts nedarbojas

AC Sakaru traucējumi starp galveno 
PCB un pakārtoto PCB

Atvērta ķēde vai saplīsuši 
sakaru vadi

bC2 Poga piespiesta pārāk ilgi Poga piespiesta 30 sekundes

 BRĪDINĀJUMS! Pārplūdes gadījumā izslēdziet galveno ūdens padevi pirms sazināšanās ar servisu. Ja 
uz pamatnes ir ūdens no pārāk daudz uzpildīta līdzekļa vai nelielas noplūdes, pirms trauku mazgājamās 
mašīnas darbināšanas ir jāizlaiž ūdens.

48_ Problēmu novēršana

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   48 23-Mar-18   12:11:09



Pielikums
SPECIFIKĀCIJAS

Modelis

DW60M6050FS/
DW60M6050FW
DW60M6040FS/
DW60M6040FW

DW60M6050US
DW60M6050UW
DW60M6051US
DW60M6051UW
DW60M6040US
DW60M6040UW

DW60M6050SS
DW60M6050BB
DW60M6040BB

Tips Brīvi stāvoša Iebūvēta apakšā Daļēji iebūvēta Pilnībā iebūvēta

Barošana 220–240 V~, 50 Hz

Ūdens spiediens 0,04–1,0 Mpa

Nominālās jaudas izmantojums 1760–2100 W

Aukstā ūdens pieslēgums Maks. 60 °C

Žāvēšanas veids Kondensāta žāvēšanas sistēma

Mazgāšanas veids Smidzināšana ar rotējošu sprauslu

Izmēri 
(platums x dziļums x augstums)

598 x 600 x 845 mm 598 x 570 x 815 mm 598 x 550 x 815 mm

Mazgāšanas 
ietilpība

DW60M6050 14 priekšmetiem

DW60M6051 14 priekšmetiem

DW60M6040 13 priekšmetiem

Svars

Brīvi stāvoša Bez iepakojuma 50 kg

Iebūvēta apakšā

Bez iepakojuma 43 kgDaļēji iebūvēta

Pilnībā iebūvēta

Pielikums _49

09 P
IE

LIK
U

M
S

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   49 23-Mar-18   12:11:09



Pielikums
PRODUKTA IZMĒRS 

50_ Pielikums

598

1175

845

600 598

815

1150

570

598

1150

815

550

DW60M6050FS/DW60M6050FW
DW60M6040FS/DW60M6040FW

DW60M6050BB/DW60M6040BB

DW60M6050US/DW60M6050UW
DW60M6051US/DW60M6051UW
DW60M6040US/DW60M6040UW

DW60M6050SS

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   50 23-Mar-18   12:11:09



Standarta testam _51

Standarta testam
DW60M6050**/DW60M6051** 

 Informācija par salīdzināmības testu atbilstoši EN 50242:  
Tālāk redzamajās diagrammās ir norādīts pareizais veids, kā sakārtot plauktus pēc Eiropas standartiem

 (EN50242).

•  Mazgāšanas tilpums: 14 priekšmetiem
•  Pārbaudes standarts: EN50242/IEC60436
•  Novietojiet augšējo plauktu: zemākā pozīcijā
•  Mazgāšanas cikls: Eco
•  Papildu opcijas: Nav
•  Skalošanas līdzekļa iestatījums: 5
•  Ūdens mīkstinātāja iestatījums: H3
•  Standarta mazgāšanas līdzekļa deva: sākotnējā mazgāšana 5 g + galvenā mazgāšana 30 g
•  Tālāk esošajos attēlos parādīts trauku izkārtojums

8

4
3

3

2

2

5

7

2

2

6

6

1
1

<Augšējais grozs>

<Sudrablietu grozs>

<Apakšējais grozs>

1 Ēdamkarotes

2 Dakšas

3 Naži

4 Tējkarotes

5 Deserta karotes

6 Servēšanas 
karotes

7 Servēšanas 
dakšas

8 Mērces kausi

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   51 23-Mar-18   12:11:09



Standarta testam
DW60M6040** 

 Informācija par salīdzināmības testu atbilstoši EN 50242: 
Tālāk redzamajās diagrammās ir norādīts pareizais veids, kā sakārtot plauktus pēc Eiropas standartiem

 (EN50242).

•  Mazgāšanas tilpums: 13 priekšmetiem
•  Pārbaudes standarts: EN50242/IEC60436
•  Novietojiet augšējo plauktu: zemākā pozīcijā
•  Mazgāšanas cikls: Eco
•  Papildu opcijas: Nav
•  Skalošanas līdzekļa iestatījums: 5
•  Ūdens mīkstinātāja iestatījums: H3
•  Standarta mazgāšanas līdzekļa deva: sākotnējā mazgāšana 5 g + galvenā mazgāšana 27,5 g
•  Tālāk esošajos attēlos parādīts trauku izkārtojums

52_ Standarta testam

122 5

5

5

3 3 1 5 5 7

1

1

4

4

5 5

1

4

4

5 5 55 5

1

4

4 1 4 1

4 1

4

1 4 1 14 48

<Augšējais grozs>

<Sudrablietu grozs>

<Apakšējais grozs>

1 Ēdamkarotes

2 Dakšas

3 Naži

4 Tējkarotes

5 Deserta karotes

6 Servēšanas 
karotes

7 Servēšanas 
dakšas

8 Mērces kausi

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   52 23-Mar-18   12:11:09



Izstrādājuma informācija _53

Izstrādājuma informācija
REGULA (ES) Nr. 1059/2010 

Piegādātājs SAMSUNG

Modeļa nosaukums
DW60M6040**

DW60M6050** 
DW60M6051**

Nominālā ietilpība (vietas iestatījums) 13 14

Energoefektivitātes klase A++

Faktiskais energopatēriņš, (AE c) (kWh/gadā) 1) 262 266

Standarta energopatēriņš, (E t) (kWh) 0,92 0,93

Energopatēriņš izslēgtā režīmā, P o (W) 0,45

Energopatēriņš gaidīšanas režīmā, P I (W) 0,49

Gada ūdens patēriņš, (AW c) (L/gadā) 2) 2940

Žāvēšanas efektivitātes klase, no A (visefektīvā-
kā) līdz G (vismazāk efektīvā) A

Standarta programma 3) Eco

Programmas laiks standarta ciklam, (min) 225

Gaidstāves režīma ilgums, (T I) (min) 30

Akustiskā trokšņa emisija gaisā (dBA re 1pW) 44

Modelis

DW60M6050FS
DW60M6050FW 
DW60M6040FS
DW60M6040FW

DW60M6050US
DW60M6050UW
DW60M6051US 
DW60M6051UW
DW60M6040US
DW60M6040UW

DW60M6050SS DW60M6050BB 
DW60M6040BB

Pilnībā iebūvēta Jā

Iebūvēta apakšā Jā Jā

Brīvi stāvoša Jā

Daļēji iebūvēta Jā

 1) Vadoties pēc 280 standarta mazgāšanas cikliem, padodot aukstu ūdeni un patērējot nelielu enerģijas 
daudzumu. Faktiskais energopatēriņš būs atkarīgs no ierīces lietošanas veida.

 2) Vadoties pēc 280 standarta mazgāšanas cikliem. Faktiskais energopatēriņš būs atkarīgs no ierīces 
izmantošanas veida.

 3) “Standarta programma” ir standarta tīrīšanas cikls, par kuru informācija ir norādīta marķējumā, un dati 
norāda, ka šī programma ir paredzēta vidēji netīriem traukiem un tā ir visefektīvākā enerģijas un ūdens 
patēriņa ziņā.

 4) Mazgāšanas laiks mainās atkarībā no padotā ūdens spiediena un temperatūras.

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   53 23-Mar-18   12:11:10



Trauku mazgājamās mašīnas terminoloģija
1.  Cirkulācijas motors

Motors, kas iesūc uz trauku mazgājamās mašīnas grīdas palikušo 
ūdeni, un ar augstu spiedienu to novada caur iekšējām caurulītēm līdz 
augšpusē esošajām vidējām un apakšējām sprauslām.

2.  Izplūdes sūknis Sūknis, kas iztukšo mazgāšanas laikā piesārņoto ūdeni no trauku 
mazgājamās mašīnas, kamēr ierīce darbojas.

3.  Sildītājs Sildītājs atrodas uz ūdens caurulītēm trauku mazgājamās mašīnas 
iekšpusē. Tas uzsilda plūstošo ūdeni, lai atvieglotu mazgāšanu.

4.  Plūsmas mērītājs Izmēriet ienākošā ūdens daudzumu, saskaitot ieplūdes vārstam blakus 
esošās kameras impulsu skaitītāja rādījumus.

5.  Sadalītājs
Atrodas pie nostādinātāja izejas trauku mazgājamās mašīnas iekšpusē. 
Tas palaiž vai aptur ūdens plūsmu trauku mazgājamās mašīnas 
lejasdaļā (šim modelim nav šīs detaļas).

6.   Dozators

Nodalījums, kurā uzpilda mazgāšanas līdzekli un skalošanas līdzekli, 
kurus lieto mazgāšanas procesā.
Dozators pēc nepieciešamības automātiski padod mazgājamo līdzekli 
un skalošanas līdzekļus trauku mazgājamās mašīnas iekšpusē.

7.  Mazgāšanas kameras 
mezgls

Iekšējā kārba no nerūsējošā tērauda, kas veido trauku 
mazgājamās mašīnas korpusu.

8.  Nostādinātāja mezgls

Vieta trauku mazgājamajā mašīnā, kur notek ūdens. Iesmidzinātais 
ūdens šeit nonāk pēc cirkulācijas.
Nostādinātāja mezgls ir pievienots cirkulācijas motoram un izplūdes 
sūknim.

9.  Mazgāšanas kameras 
priekšējais mezgls

Iekšējā kārba no nerūsējošā tērauda, kas veido priekšējo durvju 
iekšējo daļu.

10. Pamatnes mezgls Plastmasas detaļa, kas veido karkasa grīdu.

11. Plauktu mezgls Augšējais un apakšējais plaukts traukiem.

12. Vidējās/apakšējās 
sprauslas

Nomazgā šķīvjus, rotējot un ar augstu spiedienu iesmidzinot padoto 
ūdeni caur ūdens caurulītēm.

13. Korpusa bremze
Kanāls, kas pieregulē gaisa spiedienu, savienojot iekšējā gaisa 
spiedienu, kas augstā temperatūrā mazgāšanas un skalošanas ciklu 
laikā palielinās, ar ārējo gaisa spiedienu.

14. Durvju bloķētāja slēdzis
Nosaka, vai trauku mazgājamās mašīnas durvis ir atvērtas vai aizvērtas; 
ja durvis tiek atvērtas, kamēr trauku mazgājamā mašīna darbojas, cikls 
tiek uz laiku apstādināts.

54_ Trauku mazgājamās mašīnas terminoloģija

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   54 23-Mar-18   12:11:10



Piezīme

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   55 23-Mar-18   12:11:10



JAUTĀJUMI VAI KOMENTĀRI?
VALSTS ZVANIET VAI APMEKLĒJIET TIEŠSAISTĒ

LIETUVA 8-800-77777 www.samsung.com/lt/support

LATVIJA 8000-7267 www.samsung.com/lv/support

IGAUNIJA 800-7267 www.samsung.com/ee/support

DD81-02437C-01 

DW5500MM_EU_DD81-02437C_EN_v2-en_gb-lv-R-C_v3.indd   56 23-Mar-18   12:11:10


